

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригува
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на дороги та тротуари

Дороги та тротуари

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	5779,234	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	3,4505008	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	411,931	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтаж									
1	KP18-1-1	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю механізованим способом	100 м3	0,308	<u>18477,79</u> 16707,66	<u>1770,13</u> 563,66	5691	5146	<u>545</u> 174	<u>181,2700</u> 4,4681	<u>55,8312</u> 1,3762
2	C1421-10428-2-ВМ	Бруківка, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	м3	30,8	= -	= -	-	-	= -	= -	= -
3	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом . т. 17 см	100 м3	0,505	<u>40443,16</u> 17661,62	<u>22781,54</u> 7192,48	20424	8919	<u>11505</u> 3632	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>96,7681</u> 31,3949
4	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т сміття	1,9512	<u>3460,39</u> 305,08	<u>3155,31</u> 1036,61	6752	595	<u>6157</u> 2023	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>6,4585</u> 16,6906
5	C311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	195,12	<u>220,05</u> -	<u>220,05</u> 36,27	42936	-	<u>42936</u> 7078	= 0,2870	= 55,9994
		Асфальтобетонне покриття									
6	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100 м2	2,32	<u>3396,64</u> 341,03	<u>3055,61</u> 996,71	7880	791	<u>7089</u> 2312	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>8,5840</u> 19,0426

7	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	157,76	<u>209.60</u> -	<u>209.60</u> 36,27	33066	-	<u>33066</u> 5723	= 0,2870	= 45,2771
8	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100м3	0,928	<u>542.49</u> 49,35	<u>490.64</u> 118,01	503	46	<u>455</u> 110	<u>0.5300</u> 0,7920	<u>0.4918</u> 0,7350
9	KP18-22-1-ИН	Улаштування основ та покриттів з піщано-щебеневих сумішей (С-5) оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100 м2	2,327	<u>26976.42</u> 746,64	<u>2179.82</u> 557,96	62774	1737	<u>5072</u> 1298	<u>7.5100</u> 3,9873	<u>17.4758</u> 9,2784
10	KP18-22-4-ИН к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-щебеневих сумішей (С-5) додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3, т.20 см	100 м2	2,327	<u>16087.23</u> -	<u>139.76</u> 24,50	37435	-	<u>325</u> 57	= 0,2080	= 0,4840
11	KP18-23-1-ИН	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебенево-піщаної суміші С-7 марки 1000 обробленої цементом з доведенням до М40 (5% цементу М400 від маси)	100 м2	2,332	<u>5176.94</u> 576,27	<u>4523.18</u> 1222,61	12073	1344	<u>10548</u> 2851	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>13.8987</u> 20,3654
12	KP18-23-4-ИН к=6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3, до т.21 см	100 м2	2,332	<u>188.23</u> -	<u>157.23</u> 27,56	439	-	<u>367</u> 64	= 0,2340	= 0,5457
13	C1421-9606	Готова піщано-щебенева суміш оброблена цементом М-20	м3	112,4	<u>2208.33</u> -	= -	248216	-	= -	= -	= -
14	KP18-58-1-ИН	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,2756	<u>31782.45</u> -	<u>514.18</u> 130,45	8759	-	<u>142</u> 36	= 1,1077	= 0,3053
15	KP18-44-1-ИН	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м, нижнього шару товщиною 70 мм	1000 м2	0,2756	<u>791604.64</u> 2571,08	<u>23387.05</u> 3524,21	218166	709	<u>6445</u> 971	<u>22.5000</u> 23,7072	<u>6.2010</u> 6,5337
16	KP18-44-2-ИН к=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару додавати або виключати, до норми 18-44-1, до т.110 мм	1000 м2	0,2756	<u>448312.22</u> 1480,94	<u>8806.84</u> 891,54	123555	408	<u>2427</u> 246	<u>12.9600</u> 5,6376	<u>3.5718</u> 1,5537
17	KP18-58-1-ИН	Розливання в'язучих матеріалів	1т	1,69	<u>31782.45</u> -	<u>514.18</u> 130,45	53712	-	<u>869</u> 220	= 1,1077	= 1,8720
18	KP18-44-3-ИН	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м, верхнього шару товщиною 50 мм	1000 м2	4,225	<u>597420.38</u> 2447,66	<u>22275.91</u> 3357,43	2524101	10341	<u>94116</u> 14185	<u>21.4200</u> 22,5879	<u>90.4995</u> 95,4339

19	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100 м	0,36	<u>33484.55</u> 12637,03	<u>776.64</u> 229,42	12054	4549	<u>280</u> 83	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>45.3708</u> 0,5623
20	КБ8-2-2-ИН	Улаштування основи під бортовий камінь: щебеневої	1 м3	1,44	<u>2215.32</u> 232,06	<u>159.28</u> 57,20	3190	334	<u>229</u> 82	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>3.4560</u> 0,7213
21	С1416-8684	Камені бортові,(1000х300х180 мм)	м	912,4	<u>392.06</u> -	- -	357716	-	- -	- -	- -
Тротуарна плитка, тактильна плитка											
22	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100 м2	14,344	<u>2006.01</u> 341,03	<u>1664.98</u> 539,85	28774	4892	<u>23882</u> 7744	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>53.0728</u> 63,6587
23	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	536,5	<u>209.60</u> -	<u>209.60</u> 36,27	112450	-	<u>112450</u> 19461	- 0,2870	- 153,9755
24	КР1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100м3	3,156	<u>542.49</u> 49,35	<u>490.64</u> 118,01	1712	156	<u>1548</u> 372	<u>0.5300</u> 0,7920	<u>1.6727</u> 2,4996
25	КР1-20-2	Підсищення ґрунту	100м3	0,43032	<u>17549.17</u> 17549,17	- -	7552	7552	- -	<u>190.4000</u> -	<u>81.9329</u> -
26	КР18-23-9-ИН	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеневано-піщаної суміші С-7	100 м2	14,344	<u>33779.78</u> 576,27	<u>3255.51</u> 861,96	484537	8266	<u>46697</u> 12364	<u>5.9600</u> 6,1790	<u>85.4902</u> 88,6316
27	КР18-23-12-ИН к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11, до т.12 см із щебеневано-піщаної суміші С-7	100 м2	-14,344	<u>6068.22</u> -	<u>78.62</u> 13,78	-87043	-	<u>-1128</u> -198	- 0,1170	- -1,6782
28	КР18-49-1-ИН	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ) т.80 мм, т.60 мм	100 м2	13,8321	<u>21572.32</u> 13374,31	<u>231.79</u> 82,20	298390	184995	<u>3206</u> 1137	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>1657.3622</u> 9,1333
29	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, 300х300х60 мм	м2	1164,44	<u>429.07</u> -	- -	499626	-	- -	- -	- -
30	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, 150х150х80 мм	м2	232,6	<u>449.47</u> -	- -	104547	-	- -	- -	- -
31	КР18-49-1-ИН	Улаштування покриттів з тактильної плитки т.60 мм	100 м2	0,3042	<u>21572.32</u> 13374,31	<u>231.79</u> 82,20	6562	4068	<u>71</u> 25	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>36.4492</u> 0,2009
32	С1426-11783	Плитка тактильна бетонна 300х300х60 мм	шт	338	<u>120.94</u> -	- -	40878	-	- -	- -	- -

33	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	50	<u>322.94</u> 131,23	= -	16147	6562	= -	<u>1,3200</u> -	<u>66,0000</u> -
34	С1416-8684	Поребрик бетонний (1000х200х80 мм)	м	50	<u>188.90</u> -	= -	9445	-	= -	= -	= -
35	КР16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	1 м3	0,88	<u>6595.55</u> 2498,34	<u>2363.95</u> 709,98	5804	2199	<u>2080</u> 625	<u>23,1800</u> 4,9491	<u>20,3984</u> 4,3552
36	К585521-Л052 #С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	44	<u>395.94</u> -	= -	17421	-	= -	= -	= -
37	КР16-53-1-ИН	Установлення люка	1 шт	40	<u>317.04</u> 248,03	<u>46.97</u> 19,69	12682	9921	<u>1879</u> 788	<u>2,4200</u> 0,1764	<u>96,8000</u> 7,0560
38	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	38	<u>6416.09</u> -	= -	243811	-	= -	= -	= -
39	С1110-103	Люк телефонний	шт	1	<u>6578.11</u> -	= -	6578	-	= -	= -	= -
40	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5891.70</u> -	= -	5892	-	= -	= -	= -
		Разом прямі витрати					5595207	263530	<u>413258</u> 83462		<u>2447,7856</u> 636,0041
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					4918419				
		всього заробітна плата						346993			
		Загальновиробничі витрати					184027				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									366,7111
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						64938			
		Всього по кошторису					5779234				
		Кошторисна трудомісткість									3450,5008
		Кошторисна заробітна плата						411931			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригува
[найменування об`єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-02-01

на організація дорожнього руху

Організація дорожнього руху

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об`єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	1624,215	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,2057726	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	143,066	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожня розмітка									
1	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.1	1 км	0,369	<u>2350,95</u> 403,83	<u>1947,12</u> 822,66	868	149	<u>718</u> 304	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>1,4723</u> 2,2669
2	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,015756	<u>59202,94</u> -	= -	933	-	= -	= -	= -
3	С1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,22509	<u>184206,24</u> -	= -	41463	-	= -	= -	= -
4	С1633-64ВД	Затверджувач	т	0,009	<u>552899,16</u> -	= -	4976	-	= -	= -	= -
5	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.2	1 км	0,842	<u>2350,95</u> 403,83	<u>1947,12</u> 822,66	1979	340	<u>1639</u> 693	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>3,3596</u> 5,1727
6	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,071907	<u>59202,94</u> -	= -	4257	-	= -	= -	= -
7	С1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	1,02724	<u>184206,24</u> -	= -	189224	-	= -	= -	= -

8	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,04109	<u>552899.16</u> -	= -	22719	-	= -	= -	= -
9	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.3	1 км	0,047	<u>2350.95</u> 403,83	<u>1947.12</u> 822,66	110	19	<u>92</u> 39	<u>3.9900</u> 6,1434	<u>0.1875</u> 0,2887
10	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,004	<u>59202.94</u> -	= -	237	-	= -	= -	= -
11	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,05734	<u>184206.24</u> -	= -	10562	-	= -	= -	= -
12	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,00294	<u>552899.16</u> -	= -	1626	-	= -	= -	= -
13	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.5	1 км	0,086	<u>2350.95</u> 403,83	<u>1947.12</u> 822,66	202	35	<u>167</u> 71	<u>3.9900</u> 6,1434	<u>0.3431</u> 0,5283
14	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,001224	<u>59202.94</u> -	= -	72	-	= -	= -	= -
15	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,017487	<u>184206.24</u> -	= -	3221	-	= -	= -	= -
16	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,0007	<u>552899.16</u> -	= -	387	-	= -	= -	= -
17	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.6	1 км	0,116	<u>2350.95</u> 403,83	<u>1947.12</u> 822,66	273	47	<u>226</u> 95	<u>3.9900</u> 6,1434	<u>0.4628</u> 0,7126
18	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,003715	<u>59202.94</u> -	= -	220	-	= -	= -	= -
19	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,05307	<u>184206.24</u> -	= -	9776	-	= -	= -	= -
20	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,002123	<u>552899.16</u> -	= -	1174	-	= -	= -	= -
21	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.7	1 км	0,264	<u>2350.95</u> 403,83	<u>1947.12</u> 822,66	621	107	<u>514</u> 217	<u>3.9900</u> 6,1434	<u>1.0534</u> 1,6219
22	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,005636	<u>59202.94</u> -	= -	334	-	= -	= -	= -

23	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,08052	<u>184206.24</u> -	= -	14832	-	= -	= -	= -
24	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,003221	<u>552899.16</u> -	= -	1781	-	= -	= -	= -
25	КБ27-47-2	Розмітка №1.12 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом: тип лінії 1.12	10 м2	0,72	<u>1058.59</u> 182,18	<u>876.41</u> 386,60	762	131	<u>631</u> 278	<u>1.8000</u> 2,9369	<u>1.2960</u> 2,1146
26	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,003074	<u>59202.94</u> -	= -	182	-	= -	= -	= -
27	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,04392	<u>184206.24</u> -	= -	8090	-	= -	= -	= -
28	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,001757	<u>552899.16</u> -	= -	971	-	= -	= -	= -
Розмітка №1.14.1 (пластик 6 кг/м2, кульки 0,3кг/м2)											
29	ДБ3-9-10	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки фарбою дорожньою по трафарету фарборозпилювачем ручним з використанням компресора та електростанції пересувної, тип лінії: 1.14.1	1 м2	110	<u>246.73</u> 97,66	<u>149.07</u> 35,29	27140	10743	<u>16398</u> 3882	<u>1.0100</u> 0,3158	<u>111.1000</u> 34,7380
30	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,66	<u>184206.24</u> -	= -	121576	-	= -	= -	= -
31	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,033	<u>59202.94</u> -	= -	1954	-	= -	= -	= -
Розмітка №1.14.2 (пластик 6 кг/м2, кульки 0,3кг/м2)											
32	ДБ3-9-10	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки фарбою дорожньою по трафарету фарборозпилювачем ручним з використанням компресора та електростанції пересувної, тип лінії: 1.14.2 (білою фарбою)	1 м2	15,2	<u>246.73</u> 97,66	<u>149.07</u> 35,29	3750	1484	<u>2266</u> 536	<u>1.0100</u> 0,3158	<u>15.3520</u> 4,8002
33	ДБ3-9-10	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки фарбою дорожньою по трафарету фарборозпилювачем ручним з використанням компресора та електростанції пересувної, тип лінії: 1.14.2 (червоною фарбою)	1 м2	15,2	<u>246.73</u> 97,66	<u>149.07</u> 35,29	3750	1484	<u>2266</u> 536	<u>1.0100</u> 0,3158	<u>15.3520</u> 4,8002
34	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, червоний	т	0,0912	<u>184206.24</u> -	= -	16800	-	= -	= -	= -

48	КБ27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії: 1.17.1	10 м2	0,32	<u>1058.59</u> 182,18	<u>876.41</u> 386,60	339	58	<u>280</u> 124	<u>1.8000</u> 2,9369	<u>0.5760</u> 0,9398
49	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,001366	<u>59202.94</u> -	= -	81	-	= -	= -	= -
50	С1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, жовтий	т	0,01952	<u>184206.24</u> -	= -	3596	-	= -	= -	= -
51	С1633-64ВД	Затверджувач	т	0,000781	<u>552899.16</u> -	= -	432	-	= -	= -	= -
Розмітка №1.18											
52	КБ27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом: тип лінії 1.18	10 м2	1,79	<u>1058.59</u> 182,18	<u>876.41</u> 386,60	1895	326	<u>1569</u> 692	<u>1.8000</u> 2,9369	<u>3.2220</u> 5,2571
53	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,135743	<u>59202.94</u> -	= -	8036	-	= -	= -	= -
54	С1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,10919	<u>184206.24</u> -	= -	20113	-	= -	= -	= -
55	С1633-64ВД	Затверджувач	т	0,004368	<u>552899.16</u> -	= -	2415	-	= -	= -	= -
Розмітка №1.28.2											
56	КБ27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом: тип лінії 1.28.2	10 м2	0,55	<u>1058.59</u> 182,18	<u>876.41</u> 386,60	582	100	<u>482</u> 213	<u>1.8000</u> 2,9369	<u>0.9900</u> 1,6153
57	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,002349	<u>59202.94</u> -	= -	139	-	= -	= -	= -
58	С1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,03355	<u>184206.24</u> -	= -	6180	-	= -	= -	= -
59	С1633-64ВД	Затверджувач	т	0,001342	<u>552899.16</u> -	= -	742	-	= -	= -	= -
Розмітка №1.36											
60	КБ27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом: тип лінії 1.36	10 м2	0,12	<u>1058.59</u> 182,18	<u>876.41</u> 386,60	127	22	<u>105</u> 46	<u>1.8000</u> 2,9369	<u>0.2160</u> 0,3524
61	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,000512	<u>59202.94</u> -	= -	30	-	= -	= -	= -

62	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,00732	<u>184206.24</u> -	= -	1348	-	= -	= -	= -
63	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,000293	<u>552899.16</u> -	= -	162	-	= -	= -	= -
64	КБ27-47-2	Розмітка №1.37 Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом: тип лінії 1.12	10 м2	0,16	<u>1058.59</u> 182,18	<u>876.41</u> 386,60	169	29	<u>140</u> 62	<u>1.8000</u> 2,9369	<u>0.2880</u> 0,4699
65	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,000683	<u>59202.94</u> -	= -	40	-	= -	= -	= -
66	C1633-63ВД	Холодний пластик для дорожньої розмітки, білий	т	0,00976	<u>184206.24</u> -	= -	1798	-	= -	= -	= -
67	C1633-64ВД	Затверджувач	т	0,00039	<u>552899.16</u> -	= -	216	-	= -	= -	= -
68	ДУ3-6-2	Розмітка №2.6 (фарба 400 г/м2) Фарбування вручну бортового каменю з висотою пофарбованої поверхні: 300 мм(150+150мм)	100 м	0,21	<u>833.99</u> 797,69	= -	175	168	= -	<u>8.2500</u> -	<u>1.7325</u> -
69	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 біла	т	0,0024	<u>107145.70</u> -	= -	257	-	= -	= -	= -
70	C1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111 чорна	т	0,0012	<u>107145.70</u> -	= -	129	-	= -	= -	= -
Всього прямі витрати по розділу 1							658660	16717	<u>34592</u> 10919		<u>171.5832</u> 89,4675
Розділ 2. Дорожні знаки											
71	КР18-61-1	Демонтаж (К = 0,80). Демонтаж дорожніх знаків	100 знаків	0,15	<u>55697.56</u> 40678,32	<u>15019.24</u> 2360,60	8355	6102	<u>2253</u> 354	<u>401.9200</u> 19,7569	<u>60.2880</u> 2,9635
72	КР18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100 знаків	0,24	<u>79755.40</u> 50847,90	<u>18774.04</u> 2950,75	19141	12203	<u>4506</u> 708	<u>502.4000</u> 24,6961	<u>120.5760</u> 5,9271
73	КР18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100 знаків	0,2	<u>12016.14</u> 9194,93	= -	2403	1839	= -	<u>90.8500</u> -	<u>18.1700</u> -
74	C1416-8670	Опори дорожніх знаків Н=3м	шт	20	<u>1130.90</u> -	= -	22618	-	= -	= -	= -
75	C1416-8670	Опори дорожніх знаків Н=4м	шт	4	<u>1625.60</u> -	= -	6502	-	= -	= -	= -

76	C111-1867	Кріплення для дорожніх знаків	шт	38	<u>72.61</u> -	= -	2759	-	= -	= -	= -
77	C115-126	Шляхові знаки 2.1	1шт	5	<u>1204.82</u> -	= -	6024	-	= -	= -	= -
78	C115-126	Шляхові знаки 3.3	1шт	1	<u>1204.82</u> -	= -	1205	-	= -	= -	= -
79	C115-126	Шляхові знаки 3.34	1шт	2	<u>1204.82</u> -	= -	2410	-	= -	= -	= -
80	C115-126	Шляхові знаки 4.2	1шт	1	<u>1204.82</u> -	= -	1205	-	= -	= -	= -
81	C115-126	Шляхові знаки 4.14	1шт	1	<u>1204.82</u> -	= -	1205	-	= -	= -	= -
82	C115-126	Шляхові знаки 4.15	1шт	1	<u>1204.82</u> -	= -	1205	-	= -	= -	= -
83	C115-126	Шляхові знаки 4.17	1шт	7	<u>1204.82</u> -	= -	8434	-	= -	= -	= -
84	C115-126	Шляхові знаки 5.16	1шт	2	<u>1378.22</u> -	= -	2756	-	= -	= -	= -
85	C115-126	Шляхові знаки 5.20.2	1шт	2	<u>1204.82</u> -	= -	2410	-	= -	= -	= -
86	C115-126	Шляхові знаки 5.38.1	1шт	8	<u>1827.02</u> -	= -	14616	-	= -	= -	= -
87	C115-126	Шляхові знаки 5.38.1 підвищеної видимості	1шт	2	<u>1827.02</u> -	= -	3654	-	= -	= -	= -
88	C115-126	Шляхові знаки 5.38.2 підвищеної видимості	1шт	2	<u>1827.02</u> -	= -	3654	-	= -	= -	= -
89	C115-126	Шляхові знаки 5.38.2	1шт	8	<u>1827.02</u> -	= -	14616	-	= -	= -	= -
90	C115-126	Шляхові знаки 5.93.1	1шт	4	<u>1204.82</u> -	= -	4819	-	= -	= -	= -
91	C115-126	Шляхові знаки 5.93.2	1шт	4	<u>1204.82</u> -	= -	4819	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 2					134810	20144	<u>6759</u>		<u>199,0340</u>
		Розділ 3. Світлофори							1062		8,8906

92	КМ8-317-3	Демонтаж (К = 0,40). Демонтаж світлофорів пішохідних	шт	6	<u>725.83</u> 406,96	<u>318.87</u> 87,11	4355	2442	<u>1913</u> 523	<u>3.2640</u> 0,6847	<u>19.5840</u> 4,1082
93	КМ8-317-3	Демонтаж (К = 0,40). Демонтаж світлофорів транспортних	шт	6	<u>725.83</u> 406,96	<u>318.87</u> 87,11	4355	2442	<u>1913</u> 523	<u>3.2640</u> 0,6847	<u>19.5840</u> 4,1082
94	1507-5067-ВМ	Світлофор транспортний , крім того повернення матеріалів (К = 0,50):	шт	6	<u>10250.00</u> -	= -	61500	-	= -	= -	= -
95	ДБЗ-49-1	Встановлення світлофора на опорі	1 шт	15	<u>1721.67</u> 540,83	<u>1143.24</u> 275,53	25825	8112	<u>17149</u> 4133	<u>4.1100</u> 2,4684	<u>61.6500</u> 37,0260
96	1507-5067	Світлофор пішохідний П.1.1 (б/в)	шт	6	= -	= -	-	-	= -	= -	= -
97	1507-5067	Світлофор транспортний Т.2.3	шт	3	<u>31135.58</u> -	= -	93407	-	= -	= -	= -
98	1507-5067	Світлофор транспортний Т.2.6	шт	4	<u>31135.58</u> -	= -	124542	-	= -	= -	= -
99	1507-5067	Світлофор транспортний Т.2.9	шт	2	<u>31135.58</u> -	= -	62271	-	= -	= -	= -
100	КМ8-149-1	Демонтаж (К = 0,40). Демонтаж кабелів	100 м	1,5	<u>5473.15</u> 1000,12	<u>4429.37</u> 1164,94	8210	1500	<u>6644</u> 1747	<u>8.9600</u> 10,3312	<u>13.4400</u> 15,4968
101	КМ8-146-2	Монтаж кабеля по опорі	100 м	2,36	<u>10445.52</u> 2500,29	<u>4742.34</u> 1280,13	24651	5901	<u>11192</u> 3021	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>52.8640</u> 26,3883
102	С153-15	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 14х1 мм2	1000м	0,075	<u>67665.12</u> -	= -	5075	-	= -	= -	= -
103	С153-14	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 10х1 мм2	1000м	0,076	<u>47875.44</u> -	= -	3639	-	= -	= -	= -
104	С153-13	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 7х1 мм2	1000м	0,095	<u>10358.87</u> -	= -	984	-	= -	= -	= -
105	С153-11	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 4х1 мм2	1000м	0,03	<u>21239.12</u> -	= -	637	-	= -	= -	= -
106	КБЗЗ-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	1	<u>736.83</u> 146,58	<u>402.16</u> 92,87	737	147	<u>402</u> 93	<u>1.3600</u> 0,7168	<u>1.3600</u> 0,7168

107	2403-10065	Опора під світлофор (4,0 м)	шт	1	<u>4590.01</u> -	= -	4590	-	= -	= -	= -
108	КБ33-259-3	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,5 т	шт	3	<u>1363.35</u> 260,83	<u>651.88</u> 157,66	4090	782	<u>1956</u> 473	<u>2.4200</u> 1,1974	<u>7.2600</u> 3,5922
109	2403-10065	Опора-консоль під світлофор (7м+6м) ОКС-6	шт	3	<u>22297.58</u> -	= -	66893	-	= -	= -	= -
110	С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,2	<u>4826.83</u> -	= -	965	-	= -	= -	= -
111	КМ8-545-1	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм2, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 10	шт	1	<u>906.97</u> 548,50	<u>25.39</u> 4,21	907	549	<u>25</u> 4	<u>4.8000</u> 0,0329	<u>4.8000</u> 0,0329
112	КМ10-361-11	Монтаж пульта службового зв'язку та контролю КДК24-02М	пульт	1	<u>13948.60</u> 12985,63	<u>471.17</u> 161,77	13949	12986	<u>471</u> 162	<u>105.6000</u> 1,2375	<u>105.6000</u> 1,2375
113	1504-7091	Контролер дорожній КДК24-02М з комплектом апаратури Ethernet-зв'язку	шт	1	<u>233833.08</u> -	= -	233833	-	= -	= -	= -
114	КМ8-317-11	Сигналізація автоматична безпеки руху із світлофорами тричочковими	шт	3	<u>18746.03</u> 6607,90	<u>7040.66</u> 1846,81	56238	19824	<u>21122</u> 5540	<u>59.2000</u> 14,5950	<u>177.6000</u> 43,7850
115	1503-8206	Пристрій звукового оповіщення	шт	3	<u>7663.31</u> -	= -	22990	-	= -	= -	= -
116	КМ8-158-8	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 14	шт	4	<u>406.95</u> 231,60	= -	1628	926	= -	<u>1.7600</u> -	<u>7.0400</u> -
117	КМ8-158-7	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 10	шт	2	<u>346.42</u> 171,07	= -	693	342	= -	<u>1.3000</u> -	<u>2.6000</u> -
118	КМ8-158-6	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 7	шт	8	<u>292.66</u> 126,33	= -	2341	1011	= -	<u>0.9600</u> -	<u>7.6800</u> -
119	КМ8-158-5	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 2,5 мм2, кількість жил до 4	шт	2	<u>271.60</u> 105,27	= -	543	211	= -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6000</u> -
Всього прямі витрати по розділу 3							768348	57175	<u>62787</u> 16219	<u>482.6620</u> 136,4919	

	Разом прямі витрати	1561818	94036	104138	853,2792
	у тому числі:			28200	234,8500
	вартість матеріалів, виробів і комплектів	1363644	122236		
	всього заробітна плата				
	Загальновиробничі витрати	62397			
	трудомісткість в загальновиробничих витратах				117,6434
	заробітна плата в загальновиробничих витратах		20830		
	Всього по кошторису	1624215			
	Кошторисна трудомісткість				1205,7726
	Кошторисна заробітна плата		143066		
	Зворотні суми:				
	- крім того вартість матеріалів, що повертаються	61500			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригуван
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 03-01-01
на улаштування зупинок громадського транспорту (2 шт) (вул. Кишинівська та вул. Зелена)
Зупинка громадського транспорту
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:	Кошторисна вартість	117,754	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,0307859	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	3,507	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год,	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100м3	0,00325	49649,18 49649,18	- -	161	161	- -	547,4000 -	1,7791 -
2	КБ6-1-13-ИН	Улаштування фундаментів-стовпів: бетонних, клас бетону С12/15	100 м3	0,00325	449644,58 61887,70	50,47 14,07	1461	201	- -	598,1800 0,1251	1,9441 0,0004
3	КБ9-17-1-ИН	Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т (конструкції автобусних зупинок)	т	1,395	2311,80 1605,66	655,58 236,75	3225	2240	915 330	14,9600 2,0750	20,8692 2,8946
4	С121-763-ИНБ	Автобусна зупинка	шт	2	55653,88 -	- -	111308	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати					116155	2602	915 330		24,5924 2,8950
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					112638				
		всього заробітна плата					1599	2932			
		Загальновиробничі витрати									
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									3,2985
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						575			
		Всього по кошторису					117754				
		Кошторисна трудомісткість									30,7859
		Кошторисна заробітна плата						3507			

Склав
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 04-01-01
на зовнішні електричні мережі
Зовнішні електричні мережі
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:	Кошторисна вартість	4914,025	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	5,1541617	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	602,973	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 1									
1	КБ33-115-2	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж світильників	шт	14	<u>1047.52</u> 236,44	<u>811.08</u> 195,10	14665	3310	<u>11355</u> 2731	<u>2.2218</u> 1,4017	<u>31.1052</u> 19,6238
2	КБ33-115-2-ИН	Установлення світильників	шт	15	<u>1745.86</u> 394,07	<u>1351.79</u> 325,16	26188	5911	<u>20277</u> 4877	<u>3.7030</u> 2,3361	<u>55.5450</u> 35,0415
3	С100-1507-4024	Світильник пот.65 вт JTW SYSTEMS PARK LED-65W/740-1/W-18	шт	15	<u>18850.90</u> -	= -	282764	-	= -	= -	= -
4	С100-2405-1448	ОКР D220 h300 з кронштейном SG 1-1-1 R250 105(48)	шт	1	<u>1730.14</u> -	= -	1730	-	= -	= -	= -
5	С1545-547	Круг 6,5 мм (з катанки) (А240С)	м	15	<u>12.81</u> -	= -	192	-	= -	= -	= -
6	2405-1448	Кронштейн ВКГ-41-1	шт	15	<u>1825.07</u> -	= -	27376	-	= -	= -	= -
7	С1545-547	Заземляючий провідник ЗП2	м	18	<u>126.66</u> -	= -	2280	-	= -	= -	= -
8	КР16-8-3	Укладання двостінної гофрованої труби Т110/93	100 м	0,12	<u>5571.49</u> 3939,14	<u>1561.19</u> 573,92	669	473	<u>187</u> 69	<u>35.7000</u> 5,2440	<u>4.2840</u> 0,6293

9	C113-1451	Труба гофр двостінна 110/94 чорна (20м) без муфти ДКС	м	12	<u>99.13</u> -	-	1190	-	-	-	-
10	КМ8-412-1-ИН	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,84	<u>919.97</u> 892,96	<u>20.94</u> 7,19	773	750	<u>18</u> 6	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>6.7200</u> 0,0462
11	C1545-544	Провід ПВС 3x1,5 ПК	м	84	<u>33.20</u> -	-	2789	-	-	-	-
12	C1545-512	Затискачі для щоглових рубильників 400А KG 36	шт	56	<u>353.15</u> -	-	19776	-	-	-	-
13	C1545-400	Затискач прокол Marel 16-95/16-95	шт	56	<u>146.33</u> -	-	8194	-	-	-	-
14	КМ8-523-1-ИН	Монтаж запобіжника SV 19.25	шт	24	<u>162.17</u> 148,55	<u>13.62</u> 4,19	3892	3565	<u>327</u> 101	<u>1.3000</u> 0,0330	<u>31.2000</u> 0,7920
15	C1545-490	Арматура для зовнішнього освітлення [запобіжник] SV 19.25	шт	24	<u>347.90</u> -	-	8350	-	-	-	-
16	C1545-539	Затискач плашковий ПС 2-1 (50-70/50-70) М8 50шт	шт	32	<u>57.36</u> -	-	1836	-	-	-	-
17	КМ8-543-2	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж світлофорів	шт	2	<u>715.78</u> 219,40	<u>496.38</u> 125,60	1432	439	<u>993</u> 251	<u>1.9200</u> 1,1224	<u>3.8400</u> 2,2448
18	КМ8-543-2	Монтаж існ. світлофорів на опорі	шт	2	<u>1456.50</u> 365,66	<u>827.30</u> 209,36	2913	731	<u>1655</u> 419	<u>3.2000</u> 1,8707	<u>6.4000</u> 3,7414
19	КБ33-103-1	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж залізобетонних опор	опора	23	<u>1373.37</u> 359,81	<u>1013.56</u> 275,18	31588	8276	<u>23312</u> 6329	<u>3.3810</u> 2,0853	<u>77.7630</u> 47,9619
20	C1416-8579-ВМ	Стояки опор зовнішнього освітлення та контактної мережі міського електрифікованого транспорту, вібровані, довжина 10,0 м, СВ-2,8-10, крім того повернення матеріалів (К = 0,50):	шт	23	<u>5201.86</u> -	-	119643	-	-	-	-
21	КБ33-108-1-ИН	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж проводів СІП	км	0,476	<u>5345.54</u> 1685,63	<u>3659.91</u> 813,05	2544	802	<u>1742</u> 387	<u>15.4560</u> 6,5564	<u>7.3571</u> 3,1208
22	КБ33-108-1-ИН	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	0,726	<u>9025.49</u> 2809,39	<u>6099.84</u> 1355,07	6553	2040	<u>4428</u> 984	<u>25.7600</u> 10,9274	<u>18.7018</u> 7,9333
23	C157-375	Провід AsXSn 4x25-5 (чорний)	1000м	0,12	<u>92286.73</u> -	-	11074	-	-	-	-

24	C157-376	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 2х25 мм2	1000м	0,15	<u>50828.93</u> -	= -	7624	-	= -	= -	= -
25	C1545-32-1-И	Скрепа А 200	шт	56	<u>6.22</u> -	= -	348	-	= -	= -	= -
26	C1545-32-1-И	Гак бандажний на опору ГС-16 (КБЛ-1) Білмакс	шт	28	<u>75.92</u> -	= -	2126	-	= -	= -	= -
27	C111-11-2	Стрічка бандажна 19х0,7 (50м)	м	56	<u>28.95</u> -	= -	1621	-	= -	= -	= -
28	C1545-400	Затискач прокол Marel 16-95/16-95	шт	16	<u>146.33</u> -	= -	2341	-	= -	= -	= -
29	C1545-400	GUKp4(ua) Затискач натяжний 4х(16-35)	шт	18	<u>182.84</u> -	= -	3291	-	= -	= -	= -
30	C1545-413	Затискач проміжний БілмаксЗПА (16-95)/16/95	шт	14	<u>71.63</u> -	= -	1003	-	= -	= -	= -
31	КБ33-118-2-ИН	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ, д=16 мм	шт	16	<u>457.65</u> 83,61	<u>158.55</u> 56,64	7322	1338	<u>2537</u> 906	<u>0.8050</u> 0,5067	<u>12.8800</u> 8,1072
32	КБ33-105-1	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж одинарних відтяжок	шт	11	<u>503.79</u> 328,71	<u>175.08</u> 53,43	5542	3616	<u>1926</u> 588	<u>3.0498</u> 0,4216	<u>33.5478</u> 4,6376
33	КБ33-105-2	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж подвійних відтяжок	шт	8	<u>553.98</u> 370,35	<u>183.63</u> 56,57	4432	2963	<u>1469</u> 453	<u>3.4362</u> 0,4492	<u>27.4896</u> 3,5936
34	КБ33-105-1	Установлення одинарних відтяжок до залізобетонних опор ВЛ 35 кВ	шт	11	<u>889.20</u> 547,85	<u>291.80</u> 89,04	9781	6026	<u>3210</u> 979	<u>5.0830</u> 0,7028	<u>55.9130</u> 7,7308
35	КБ33-105-2	Установлення подвійних відтяжок до залізобетонних опор ВЛ 35 кВ	шт	8	<u>973.81</u> 617,26	<u>306.05</u> 94,28	7790	4938	<u>2448</u> 754	<u>5.7270</u> 0,7487	<u>45.8160</u> 5,9896
36	C1537-87	Канат подвійного звивання, тип ТК, без покриття, з дрот марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 6,5 мм	10м	8	<u>334.46</u> -	= -	2676	-	= -	= -	= -
37	2405-1100	Затискач тростовий ЗТ-5КПУЗ	1000шт	0,003	<u>5807.41</u> -	= -	17	-	= -	= -	= -
38	2405-1539	Муфта натяжна НМ-300УЗ	шт	3	<u>263.46</u> -	= -	790	-	= -	= -	= -
39	КМ8-313-3	Демонтаж (К = 0,50). Демонтаж перетину універсального УТП	шт	3	<u>1447.03</u> 529,63	<u>903.26</u> 237,10	4341	1589	<u>2710</u> 711	<u>4.8000</u> 1,8736	<u>14.4000</u> 5,6208

40	КМ8-313-3	Монтаж перетину універсального УТП	шт	3	<u>2894.03</u> 1059,26	<u>1806.51</u> 474,19	8682	3178	<u>5420</u> 1423	<u>9.6000</u> 3,7471	<u>28.8000</u> 11,2413
41	2405-5007	Перетин універсальний УТП	шт	3	<u>38250.06</u> -	= -	114750	-	= -	= -	= -
42	КМ8-313-3	Демонтаж (К = 0,50). Демонтаж східної стрілки	шт	1	<u>1447.03</u> 529,63	<u>903.26</u> 237,10	1447	530	<u>903</u> 237	<u>4.8000</u> 1,8736	<u>4.8000</u> 1,8736
43	КМ8-313-3	Монтаж східної стрілки	шт	1	<u>2894.03</u> 1059,26	<u>1806.51</u> 474,19	2894	1059	<u>1807</u> 474	<u>9.6000</u> 3,7471	<u>9.6000</u> 3,7471
44	2405-1770	Східна стрілка	шт	1	<u>30614.30</u> -	= -	30614	-	= -	= -	= -
45	КМ8-311-1	Демонтаж (К = 1,00). Демонтаж проводів МФ-85	км - 2 провіда	0,78	<u>142946.38</u> 48684,38	<u>92528.81</u> 24643,41	111498	37974	<u>72172</u> 19222	<u>446.4000</u> 192,0579	<u>348.1920</u> 149,8052
46	КМ8-311-1	Монтаж проводів	км - 2 провіда	0,78	<u>142946.38</u> 48684,38	<u>92528.81</u> 24643,41	111498	37974	<u>72172</u> 19222	<u>446.4000</u> 192,0579	<u>348.1920</u> 149,8052
47	КМ8-308-4	Перемикач міжколейна тролейбусна з дужкою	шт	15	<u>2313.70</u> 510,82	<u>1620.74</u> 422,39	34706	7662	<u>24311</u> 6336	<u>4.8000</u> 3,3410	<u>72.0000</u> 50,1150
48	С1537-87	Канат подвійного звивання, тип ТК, без покриття, з дрот марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 6,5 мм	10м	35	<u>334.46</u> -	= -	11706	-	= -	= -	= -
49	КМ8-306-3	Монтаж ізолятора секційного тролейбусного при поздовжньо-ланцюговій напівкомпенсованій підвісі	шт	76	<u>1346.09</u> 647,17	<u>698.92</u> 181,77	102303	49185	<u>53118</u> 13815	<u>5.5800</u> 1,4382	<u>424.0800</u> 109,3032
50	15102-1012	Ізолятор підвісний ІП-2	шт	76	<u>658.81</u> -	= -	50070	-	= -	= -	= -
51	2405-1100	Затискач 2-х гвинтовий ЗВП	шт	76	<u>255.04</u> -	= -	19383	-	= -	= -	= -
52	КМ8-308-4-ИН	Монтаж полоз КД5; КД7	шт	14	<u>2131.56</u> 510,82	<u>1620.74</u> 422,39	29842	7151	<u>22690</u> 5913	<u>4.8000</u> 3,3410	<u>67.2000</u> 46,7740
53	С1545-37	Полоз КД-5	шт	4	<u>3570.02</u> -	= -	14280	-	= -	= -	= -
54	С1545-37	Полоз КД-7	шт	10	<u>2720.02</u> -	= -	27200	-	= -	= -	= -
55	КМ8-305-1	Монтаж хомути оцинкованого	шт	42	<u>310.76</u> 48,58	<u>262.18</u> 67,78	13052	2040	<u>11012</u> 2847	<u>0.4800</u> 0,6072	<u>20.1600</u> 25,5024

56	C1545-549	Хомут оцинкований	ШТ	42	<u>126.95</u> -	= -	5332	-	= -	= -	= -
57	КБ33-108-1-ИН	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	1,7	<u>9025,49</u> 2809,39	<u>6099,84</u> 1355,07	15343	4776	<u>10370</u> 2304	<u>25,7600</u> 10,9274	<u>43,7920</u> 18,5766
58	C157-406	Самонесучий ізольований провід, марка СІП-5нг	1000м	1,7	<u>67967,76</u> -	= -	115545	-	= -	= -	= -
59	C1545-476	Гак бандажний SOT 29	ШТ	27	<u>76.65</u> -	= -	2070	-	= -	= -	= -
60	C1545-488	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків COT 37	м	27	<u>50.10</u> -	= -	1353	-	= -	= -	= -
61	C1545-489	Пряжка [скріпка] COT 36	ШТ	27	<u>10.55</u> -	= -	285	-	= -	= -	= -
62	C1545-409	Затискач підвісний 2х[25-120]+2х35 4х[25-120]+2х35 SO 130	ШТ	27	<u>126.58</u> -	= -	3418	-	= -	= -	= -
63	C1545-419	Відгалужувальні [з'єднувальні] затискачі проколюючі ізоляцію SL 9.21	ШТ	27	<u>123.88</u> -	= -	3345	-	= -	= -	= -
64	C1545-400	Затискач анкерний [натяжний] [4х25-35] SO 118.425	ШТ	1	<u>363.74</u> -	= -	364	-	= -	= -	= -
65	C1545-547	Заземляючий провідник ЗП2	м	21,6	<u>126.66</u> -	= -	2736	-	= -	= -	= -
Всього прямі витрати по розділу 1							1353529	198296	<u>352569</u> 92338		<u>1799,7785</u> 723,5582
Розділ 2. Розподільні електромережі											
66	КБ34-108-3-ИН к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення траверса на опорі	ШТ	64	<u>118.22</u> 118,22	= -	7566	7566	= -	<u>1,1109</u> -	<u>71,0976</u> -
67	КБ33-109-5-ИН к дем.=0,6	(Демонтаж) Підвішування проводів в населеній місцевості за допомогою механізмів, переріз проводів до 35 мм2 для ВЛ 6-10 кВ	км	2,279	<u>25953.54</u> 6146,01	<u>19807.53</u> 4479,09	59148	14007	<u>45141</u> 10208	<u>52,9920</u> 34,2888	<u>120,7688</u> 78,1442
68	КБ33-109-6-ИН	Підвішування проводів [3 проводи при 10 опорах на 1 км лінії] в населеній місцевості за допомогою механізмів, переріз проводів понад 35 мм2 для ВЛ 6-10 кВ	км	0,485	<u>48749.05</u> 10904,90	<u>37844.15</u> 8603,23	23643	5289	<u>18354</u> 4173	<u>94,0240</u> 65,2153	<u>45,6016</u> 31,6294
69	C157-405	Провід AsXSn 2х16	1000м	0,102	<u>32754.14</u> -	= -	3341	-	= -	= -	= -

70	C1545-400	Затискач прокол Marel 16-95/16-95	шт	58	<u>146.33</u> -	= -	8487	-	= -	= -	= -
71	C1545-413	Затискач проміжний Білмакс3ПА (16-95)/16/95	шт	4	<u>71.63</u> -	= -	287	-	= -	= -	= -
72	КБ33-110-2-ИН	Підвішування проводів [3 проводи при 5 опорах на 1 км лінії] перерізом до 120 мм2 для ВЛ 35 кВ	км	0,398	<u>64890.30</u> 24810,30	<u>40080.00</u> 9512,47	25826	9874	<u>15952</u> 3786	<u>217.1200</u> 73,6920	<u>86.4138</u> 29,3294
73	C157-375	Провід AsXSn 4x70-5 (чорний) ПК	1000м	0,398	<u>232815.14</u> -	= -	92660	-	= -	= -	= -
74	C1545-400	Затискач анкерний 3А 4х(50-120) 3А 3.3 (полімід) Білмакс	шт	8	<u>215.85</u> -	= -	1727	-	= -	= -	= -
75	C1545-413	Затискач підтримуючий (підвісний) PSP122TRA (2x16-4x120) SICAME	шт	10	<u>469.99</u> -	= -	4700	-	= -	= -	= -
76	C1545-400	GUKp4(ua) Затискач натяжний 4х(16-35)	шт	18	<u>182.84</u> -	= -	3291	-	= -	= -	= -
77	C1545-32-1-И	Скрепа А 200	шт	44	<u>6.22</u> -	= -	274	-	= -	= -	= -
78	C1545-32-1-И	Гак бандажний на опору ГС-16 (КБЛ-1) Білмакс	шт	22	<u>75.92</u> -	= -	1670	-	= -	= -	= -
79	C111-11-2	Стрічка бандажна 19x0,7 (50м)	м	44	<u>28.95</u> -	= -	1274	-	= -	= -	= -
Всього прямі витрати по розділу 2							233894	36736	<u>79447</u>		<u>323.8818</u>
Розділ 3. Додатково									18167		139,1030
80	КБ33-115-2-ИН	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж світильників	шт	3	<u>910.88</u> 205,60	<u>705.28</u> 169,65	2733	617	<u>2116</u> 509	<u>1.9320</u> 1,2188	<u>5.7960</u> 3,6564
81	КБ33-115-2-ИН	Установлення світильників	шт	13	<u>1518.15</u> 342,67	<u>1175.48</u> 282,75	19736	4455	<u>15281</u> 3676	<u>3.2200</u> 2,0314	<u>41.8600</u> 26,4082
82	C100-1507-4024	Світильник пот.65 вт JTW SYSTEMS PARK LED-65W/740-1/W-18	шт	9	<u>18850.90</u> -	= -	169658	-	= -	= -	= -
83	C100-1507-4024	Світильник б/у	шт	4	= -	= -	-	-	= -	= -	= -
84	C100-2405-1448	Кронштейн SG 1-1,5-1 (60/48) з флянцем	шт	27	<u>4266.48</u> -	= -	115195	-	= -	= -	= -

85	C1545-547	Круг 6,5 мм (з катанки) (A240C)	м	13	<u>12.81</u> -	= -	167	-	= -	= -	= -
86	1515-2031	Кронштейн перехідний ОГПР-1	10шт	2,4	<u>4264.21</u> -	= -	10234	-	= -	= -	= -
87	C1545-413	Колодка клемна АСКО 6мм 6А	шт	28	<u>26.28</u> -	= -	736	-	= -	= -	= -
88	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	2	<u>2917.69</u> 880,53	<u>2037.16</u> 731,43	5835	1761	<u>4074</u> 1463	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>17.4000</u> 13,0552
89	KB46-68-1-ИН	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів, глибина різання 200 мм	1 м різ.	23,079	<u>2676.80</u> 149,81	<u>117.09</u> 2,75	61778	3457	<u>2702</u> 63	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>32.0798</u> 0,4824
90	C331-1-3	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м транспортом загального призначення (30,00 км)	т	33,18	<u>323.08</u> -	<u>323.08</u> -	10720	-	<u>10720</u> -	= -	= -
91	KP1-19-3 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.6 к=1,15	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 3, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100 м3	0,7776	<u>85230.98</u> 85230,98	= -	66276	66276	= -	<u>924.7150</u> -	<u>719.0584</u> -
92	KB33-255-2-ИН	Улаштування монолітних бетонних фундаментів, заглиблених на різних відмітках з опорою	м3	77,76	<u>4819.38</u> 640,83	<u>206.86</u> 83,34	374755	49831	<u>16085</u> 6481	<u>6.0950</u> 0,5594	<u>473.9472</u> 43,4989
93	C147-33-1-1	Анкерні болти (арматура фундаменту кругла M27 12_520_620_4_1500)	шт	23	<u>11230.14</u> -	= -	258293	-	= -	= -	= -
94	C147-33-1-1	Анкерні болти (арматура фундаменту кругла M30 12)	шт	4	<u>11232.83</u> -	= -	44931	-	= -	= -	= -
95	KB33-259-3-ИН к=0,8	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,5 т	опора	27	<u>1516.43</u> 208,66	<u>320.90</u> 87,73	40944	5634	<u>8664</u> 2369	<u>1.9360</u> 0,6411	<u>52.2720</u> 17,3097
96	C1416-8550	Опора контактної мережі металева 8СРО-1300-RF	шт	23	<u>66325.07</u> -	= -	1525477	-	= -	= -	= -
97	C1416-8550	Опора контактної мережі металева 8СРО-2000-RF посилена	шт	4	<u>66325.07</u> -	= -	265300	-	= -	= -	= -
98	KB33-118-1-ИН	Монтаж шин заземлення опор ВЛ 0,38-10 кВ	1м шин	136	<u>378.95</u> 34,64	<u>89.22</u> 4,81	51537	4711	<u>12134</u> 654	<u>0.3335</u> 0,0421	<u>45.3560</u> 5,7256

99	C1545-32-1-И	Скрепа А 200	шт	136	<u>6,22</u> -	= -	846	-	= -	= -	= -
100	C111-11-2	Стрічка бандажна 19х0,7 (50м)	м	136	<u>28,95</u> -	= -	3937	-	= -	= -	= -
101	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	83,1	<u>150,24</u> 150,24	= -	12485	12485	= -	<u>1,6300</u> -	<u>135,4530</u> -
102	C311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	83,1	<u>220,05</u> -	<u>220,05</u> 36,27	18286	-	<u>18286</u> 3014	= 0,2870	= 23,8497
103	KP17-4-6	Демонтаж електролічильників	100шт	0,01	<u>3409,76</u> 3409,76	= -	34	34	= -	<u>33,6900</u> -	<u>0,3369</u> -
104	KP17-15-3-ИН	Установлення електролічильників побутових	шт	1	<u>218,47</u> 217,87	= -	218	218	= -	<u>1,8500</u> -	<u>1,8500</u> -
105	KP17-14-1-ИН к дем.=0,6	Демонтаж щитків освітлювальних групових масою до 3 кг	шт	1	<u>199,27</u> 198,91	= -	199	199	= -	<u>1,7820</u> -	<u>1,7820</u> -
106	KP17-14-1-ИН	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>332,11</u> 331,51	= -	332	332	= -	<u>2,9700</u> -	<u>2,9700</u> -
		Всього прямі витрати по розділу 3					3060642	150010	<u>90062</u>		<u>1530,1613</u>
		Разом прямі витрати					4648065	385042	<u>18229</u>		<u>133,9861</u>
		у тому числі:							<u>522078</u>		<u>3653,8216</u>
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					3740945				
		всього заробітна плата						513776			
		Загальновиробничі витрати					265960				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									503,6928
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						89197			
		Всього по кошторису					4914025				
		Кошторисна трудомісткість									5154,1617
		Кошторисна заробітна плата						602973			
		Зворотні суми:									
		- крім того вартість матеріалів, що повертаються					119643				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 04-02-01
на зовнішні електричні мережі (тролейбусні лінії вул.Кишинівська - вул.Зелена)
Зовнішні електричні мережі (тролейбусні лінії вул.Кишинівська - вул.Зелена)
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2865,409	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,9549166	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	230,132	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	36	<u>2525.42</u> 513,13	<u>1462.59</u> 392,46	90915	18473	<u>52653</u> 14129	<u>4,9000</u> 3,0222	<u>176,4000</u> 108,7992
2	С1416-8550	Опора з/б СК-105/10	шт	36	<u>16330.25</u> -	= -	587889	-	= -	= -	= -
3	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,36	<u>438102.61</u> 35218,56	= -	157717	12679	= -	<u>353,6000</u> -	<u>127,2960</u> -
4	15102-1012	Ізолятор підвісний ІП-2	шт	96	<u>658.81</u> -	= -	63246	-	= -	= -	= -
5	КМ8-306-2	Монтаж ізолятора секційного тролейбусного	шт	4	<u>945.23</u> 365,22	<u>580.01</u> 149,06	3781	1461	<u>2320</u> 596	<u>3,2000</u> 1,1985	<u>12,8000</u> 4,7940
6	15102-1013	Ізолятор секційний	шт	4	<u>9010.07</u> -	= -	36040	-	= -	= -	= -
7	2405-1100	Затискач 2-х гвинтовий ЗВП	шт	96	<u>255.04</u> -	= -	24484	-	= -	= -	= -
8	С1545-37	Кривотримач КТ-5	шт	6	<u>3570.02</u> -	= -	21420	-	= -	= -	= -

9	C1545-37	Кривотримач КТ-7	шт	12	<u>2720.02</u> -	= -	32640	-	= -	= -	= -
10	2405-1176	Підвіска парна без ЗПВ	шт	8	<u>1531.46</u> -	= -	12252	-	= -	= -	= -
11	2405-1102	Затискач ЗКК	шт	6	<u>187.06</u> -	= -	1122	-	= -	= -	= -
12	2405-1104	Затискач з'єднувальний Б-12	шт	48	<u>297.56</u> -	= -	14283	-	= -	= -	= -
13	КМ8-313-3	Монтаж перетину універсального УТП	шт	2	<u>2869.65</u> 1042,46	<u>1798.93</u> 466,61	5739	2085	<u>3598</u> 933	<u>9.6000</u> 3,7471	<u>19.2000</u> 7,4942
14	2405-5007	Перетин універсальний УТП	шт	2	<u>38250.06</u> -	= -	76500	-	= -	= -	= -
15	КМ8-313-2	Монтаж стрілки автоматичної з хрестовиною	шт	4	<u>3424.29</u> 1409,88	<u>1983.17</u> 513,96	13697	5640	<u>7933</u> 2056	<u>11.6500</u> 4,1278	<u>46.6000</u> 16,5112
16	2405-1769	Автоматична стрілка	шт	4	<u>42509.37</u> -	= -	170037	-	= -	= -	= -
17	КМ8-313-3	Монтаж східної стрілки	шт	4	<u>2869.65</u> 1042,46	<u>1798.93</u> 466,61	11479	4170	<u>7196</u> 1866	<u>9.6000</u> 3,7471	<u>38.4000</u> 14,9884
18	2405-1770	Східна стрілка	шт	4	<u>30614.30</u> -	= -	122457	-	= -	= -	= -
19	C157-177-ВМ	Проводи мідні , крім того повернення матеріалів (К = 0,50):	т	2,064	<u>225000.00</u> -	= -	464400	-	= -	= -	= -
20	КМ8-311-3	Провід контактний тролейбуса на прямій та кривій радіусом понад 30 м (Монтаж 4-х проводів МФ-85)	км - 2 провіда	2,58	<u>87612.23</u> 21294,27	<u>65011.54</u> 17107,06	226040	54939	<u>167730</u> 44136	<u>198.4000</u> 135,3871	<u>511.8720</u> 349,2987
21	C157-1	Проводи МФ-85	т	2,064	<u>459417.37</u> -	= -	948237	-	= -	= -	= -
22	КМ8-302-1	Поперечка з троса, довжина до 30 м	шт	26	<u>825.41</u> 343,46	<u>474.78</u> 124,59	21461	8930	<u>12344</u> 3239	<u>3.2000</u> 0,9990	<u>83.2000</u> 25,9740
23	C1537-87	Трос оцинкований 6,8 мм	м	60	<u>29.43</u> -	= -	1766	-	= -	= -	= -
24	КМ8-472-2-ИН	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабово переріз 160 мм2	100 м	0,9	<u>3302.75</u> 2460,42	<u>586.11</u> 122,88	2972	2214	<u>527</u> 111	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>20.1600</u> 0,8698
25	C1110-171	Сталь полоса 40x5 мм	м	90	<u>452.25</u> -	= -	40703	-	= -	= -	= -

26	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100м3	0,27	<u>27291,63</u> 27291,63	= -	7369	7369	= -	<u>300,9000</u> -	<u>81,2430</u> -
27	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100м3	0,27	<u>17269,28</u> 17269,28	= -	4663	4663	= -	<u>190,4000</u> -	<u>51,4080</u> -
28	КБ34-103-1	Монтаж труби гофрованої двостінної для кабеля	км	0,056	<u>811906,76</u> 21906,96	= -	45467	1227	= -	<u>222,0000</u> -	<u>12,4320</u> -
29	С113-1451	Труба гофрована двостінна для кабеля	м	56	<u>97,84</u> -	= -	5479	-	= -	= -	= -
Демонтаж											
30	КБ33-103-1	Демонтаж (К = 0,40). Демонтаж залізобетонних опор	опора	9	<u>790,28</u> 205,25	<u>585,03</u> 156,98	7113	1847	<u>5265</u> 1413	<u>1,9600</u> 1,2088	<u>17,6400</u> 10,8792
31	С1416-8579-ВМ	Опори з/б, крім того повернення матеріалів (К = 0,50):	шт	9	<u>5201,86</u> -	= -	46817	-	= -	= -	= -
32	КБ33-115-2	Демонтаж (К = 0,40). Демонтаж світильників	шт	15	<u>603,27</u> 134,88	<u>468,39</u> 111,30	9049	2023	<u>7026</u> 1670	<u>1,2880</u> 0,8126	<u>19,3200</u> 12,1890
33	1507-4024-ВМ	Світильник, крім того повернення матеріалів (К = 0,50):	шт	15	<u>550,66</u> -	= -	8260	-	= -	= -	= -
Разом прямі витрати							2766017	127720	<u>266592</u> 70149		<u>1217,9710</u> 551,7977
у тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							2371705				
всього заробітна плата								197869			
Загальновиробничі витрати							99392				
трудомісткість в загальновиробничих витратах											185,1479
заробітна плата в загальновиробничих витратах								32263			
Всього по кошторису							2865409				
Кошторисна трудомісткість											
Кошторисна заробітна плата								230132			1954,9166
Зворотні суми:											
- крім того вартість матеріалів, що повертаються							519477				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригува[
найменування об`єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01
на зовнішній водопровід Во (ділянка Л.Кобилиці - Січових Стрільців)
Зовнішній водопровід Во (ділянка Л.Кобилиці - Січових Стрільців)
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об`єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:	Кошторисна вартість	2696,026	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3,0256194	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	344,669	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід для Во ПЕ д=300 мм									
1	КБ22-47-5	Протягування в футляр сталевих труб діаметром 300 мм	100 м	4	<u>28582.48</u> 11824,40	<u>99.76</u> 36,70	114330	47298	<u>399</u> 147	<u>104.6500</u> 0,3212	<u>418.6000</u> 1,2848
2	КБ22-11-7	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 250 мм	1 км	0,022	<u>149776.63</u> 59398,44	<u>87330.25</u> 22876,22	3295	1307	<u>1921</u> 503	<u>544.6400</u> 203,1374	<u>11.9821</u> 4,4690
3	С113-1389	Труба водопровідна РЕ 100 Т-РН10 SDR-17 д=315х18,7 мм	м	400	<u>1868.73</u> -	= -	747492	-	= -	= -	= -
4	С113-1386	Труба водопровідна РЕ 100 Т-РН10 SDR-17 д= 225х13,4 мм	м	22	<u>1001.29</u> -	= -	22028	-	= -	= -	= -
5	КБ22-31-8	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 300 мм	1 км	0,4	<u>25142.56</u> 13302,22	= -	10057	5321	= -	<u>132.6640</u> -	<u>53.0656</u> -
6	КР16-21-7	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 250 мм	100 м	0,22	<u>2154.97</u> 1330,58	= -	474	293	= -	<u>13.2700</u> -	<u>2.9194</u> -
7	КБ22-38-7	Врізування труб ПЕд=3150 мм мм	1 врізування	1	<u>3968.41</u> 1335,40	<u>2427.87</u> 368,00	3968	1335	<u>2428</u> 368	<u>10.2810</u> 2,8658	<u>10.2810</u> 2,8658

8	КБ22-50-5	Улаштування постійних бетонних упорів на трубопроводі діаметром 300 мм	1 км	0,4	<u>11381,22</u> 1668,95	<u>3924,94</u> 1371,52	4552	668	<u>1570</u> 549	<u>16,2840</u> 11,0968	<u>6,5136</u> 4,4387
9	КБ22-50-3	Улаштування постійних бетонних упорів на трубопроводі діаметром 200 мм	1 км	0,022	<u>7217,34</u> 1267,03	<u>3394,54</u> 1191,35	159	28	<u>75</u> 26	<u>12,3625</u> 9,7072	<u>0,2720</u> 0,2136
10	КР16-31-2-ИН	Колодязі $\varnothing=1500$ мм (4 шт) Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	1 м3	6,33	<u>11105,77</u> 2822,50	<u>2460,91</u> 764,09	70300	17866	<u>15578</u> 4837	<u>25,5800</u> 5,5684	<u>161,9214</u> 35,2480
11	К585521-Л001 #С1415-8020	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,05 м3)	шт	6	<u>599,06</u> -	= -	3594	-	= -	= -	= -
12	К585521-Л002 #С1415-8011	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,15 м3)	шт	1	<u>1247,45</u> -	= -	1247	-	= -	= -	= -
13	К585521-Л008 #С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)	шт	8	<u>2418,22</u> -	= -	19346	-	= -	= -	= -
14	К585521-Л037 #С1415-7976	Плити покриття 2ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)	шт	4	<u>2513,21</u> -	= -	10053	-	= -	= -	= -
15	К585521-Л049 #С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)	шт	4	<u>4049,89</u> -	= -	16200	-	= -	= -	= -
16	К585521-Л052 #С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	4	<u>395,94</u> -	= -	1584	-	= -	= -	= -
17	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>6365,09</u> -	= -	25460	-	= -	= -	= -
18	С111-1789	Скоби ходові	кг	29,4	<u>79,44</u> -	= -	2336	-	= -	= -	= -
19	КР16-25-3	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	1 шт	1	<u>412,02</u> 271,26	<u>24,79</u> 9,12	412	271	<u>25</u> 9	<u>2,5800</u> 0,0798	<u>2,5800</u> 0,0798
20	С1630-67	Засувка фланцева з гумовим клином $d=100$ мм "Hawle"	шт	1	<u>6967,04</u> -	= -	6967	-	= -	= -	= -
21	КР16-23-3-ИН	Установлення чавунних трійників $d=300 \times 100$ мм	1 т частин	0,364	<u>14509,96</u> 5810,47	<u>6882,37</u> 2081,54	5282	2115	<u>2505</u> 758	<u>57,4100</u> 14,6506	<u>20,8972</u> 5,3328
22	С130-921	Трійник фланцевий чавунний DN300x100 "Hawle"	шт	4	<u>16208,20</u> -	= -	64833	-	= -	= -	= -

23	C113-1316	Втулка з фланцем д=300 мм	шт	10	<u>3904.97</u> -	= -	39050	-	= -	= -	= -
24	КБ22-34-5	Монтаж втулки з фланцем д=300 мм	10 шт	1	<u>14438.34</u> 7002,29	<u>7436.05</u> 2732,82	14438	7002	<u>7436</u> 2733	<u>60.3750</u> 24,9741	<u>60.3750</u> 24,9741
25	КР16-24-1	Монтаж втулки з фланцем д=100 мм	10 шт	0,3	<u>7203.51</u> 3281,07	<u>3922.44</u> 1441,28	2161	984	<u>1177</u> 432	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>8.4870</u> 3,9500
26	КР16-24-3	Монтаж втулки з фланцем д=200 мм	10 шт	0,1	<u>10998.11</u> 4735,46	<u>6262.65</u> 2301,56	1100	474	<u>626</u> 230	<u>40.8300</u> 21,0326	<u>4.0830</u> 2,1033
27	C113-1316	Втулка з фланцем д=100 мм	шт	3	<u>842.31</u> -	= -	2527	-	= -	= -	= -
28	C113-1316	Втулка з фланцем д=200 мм	шт	1	<u>2220.95</u> -	= -	2221	-	= -	= -	= -
29	КР16-27-3-ИН	Установлення пожежних гідрантів	1 шт	3	<u>579.27</u> 339,05	<u>68.09</u> 21,21	1738	1017	<u>204</u> 64	<u>3.3500</u> 0,1857	<u>10.0500</u> 0,5571
30	C1630-3	Гідранти пожежні підземні "Jafar" на чавунній підставці	шт	3	<u>14249.51</u> -	= -	42749	-	= -	= -	= -
31	КР16-23-1-ИН	Установлення чавунної підставки	1 т частин	0,048	<u>11027.54</u> 7839,73	<u>561.82</u> 206,69	529	376	<u>27</u> 10	<u>77.4600</u> 1,8088	<u>3.7181</u> 0,0868
32	C130-544-ИНБ	Чавунна підставка	шт	3	<u>3448.92</u> -	= -	10347	-	= -	= -	= -
33	C130-912	Коліно ПЕ300 двухсекційне 60 град.	шт	1	<u>9124.51</u> -	= -	9125	-	= -	= -	= -
34	C130-912	Коліно ПЕ100/90 град.	шт	2	<u>484.55</u> -	= -	969	-	= -	= -	= -
35	КБ22-34-5	Установлення поліетиленових фасонних частин: колін діаметром до 315 мм	10 шт	0,1	<u>14438.34</u> 7002,29	<u>7436.05</u> 2732,82	1444	700	<u>744</u> 273	<u>60.3750</u> 24,9741	<u>6.0375</u> 2,4974
36	КР16-24-1	Установлення поліетиленових колін діаметром 110 мм	10 шт	0,2	<u>7203.51</u> 3281,07	<u>3922.44</u> 1441,28	1441	656	<u>784</u> 288	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>5.6580</u> 2,6333
37	КР16-30-3	Приварювання фланців діаметром 100 мм до сталевих трубопроводів	1 фланець	1	<u>363.96</u> 144,75	<u>201.04</u> 3,31	364	145	<u>201</u> 3	<u>1.1000</u> 0,0290	<u>1.1000</u> 0,0290
38	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>473.20</u> -	= -	473	-	= -	= -	= -

39	KP18-61-1	Установлення вказівника пожегідрантів на металевих стояках	100 знаків	0,03	<u>79755.40</u> 50847,90	<u>18774.04</u> 2950,75	2393	1525	<u>563</u> 89	<u>502.4000</u> 24,6961	<u>15.0720</u> 0,7409
40	C113-138	Металевий стояк	м	7,5	<u>152.20</u> -	-	1142	-	-	-	-
41	C130-516-ИНБ	Табличка - показчик	шт	3	<u>291.85</u> -	-	876	-	-	-	-
42	KM8-143-5	Влаштування сигнальної стрічки	100 м тр.	0,2	<u>413.86</u> 379,51	<u>34.35</u> 12,00	83	76	<u>7</u> 2	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>0.6800</u> 0,0183
43	C111-1721-11A	Стрічка сигнальна	м	20	<u>8.36</u> -	-	167	-	-	-	-
44	KP16-38-1	Підвішування підземних комунікацій при перетині їх трасою трубопроводу, площа перерізу коробка до 0,1 м2	1 м коробка	82	<u>523.53</u> 148,78	<u>162.02</u> 52,95	42929	12200	<u>13286</u> 4342	<u>1.4700</u> 0,4107	<u>120.5400</u> 33,6774
45	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	3,6	<u>1421.56</u> 160,51	<u>145.55</u> 53,68	5118	578	<u>524</u> 193	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>5.9760</u> 1,5498
46	KP1-20-2	Засипання вручну труб піском	100м3	0,0866	<u>17549.17</u> 17549,17	-	1520	1520	-	<u>190.4000</u> -	<u>16.4886</u> -
47	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,53	<u>1014.09</u> -	-	9664	-	-	-	-
Всього прямі витрати по розділу 1							1328537	103755	50080 15856		947.2975 126.7499
Розділ 2. Вузол регулятора тиску "після себе"											
48	KM11-350-5	Монтаж регулятора тиску д=100 мм PN16 HAWLE-CLA-VAL фл.чавунний	шт	1	<u>1524.18</u> 1084,70	<u>100.64</u> 42,19	1524	1085	<u>101</u> 42	<u>9.6000</u> 0,3780	<u>9.6000</u> 0,3780
49	C1630-2003	Регулятор тиску д=100 мм PN16 HAWLE-CLA-VAL фл.чавунний	шт	1	<u>174786.40</u> -	-	174786	-	-	-	-
50	KБ22-35-8	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 300 мм	1 шт	1	<u>2873.27</u> 1061,04	<u>1549.58</u> 525,32	2873	1061	<u>1550</u> 525	<u>9.7290</u> 3,8376	<u>9.7290</u> 3,8376
51	C1630-71	Засувка фланцева з гумовим клином (коротка) д=300 мм "Hawle"	шт	1	<u>44675.15</u> -	-	44675	-	-	-	-
52	KP16-25-1	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 50 мм	1 шт	1	<u>239.65</u> 170,33	<u>8.26</u> 3,04	240	170	<u>8</u> 3	<u>1.6200</u> 0,0266	<u>1.6200</u> 0,0266
53	C1630-65	Засувка фланцева чавунна д=50 мм "Hawle"	шт	1	<u>4686.35</u> -	-	4686	-	-	-	-

54	КР16-25-3	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	1 шт	1	<u>412,02</u> 271,26	<u>24,79</u> 9,12	412	271	<u>25</u> 9	<u>2,5800</u> 0,0798	<u>2,5800</u> 0,0798
55	С1630-67	Засувка фланцева з гумовим клином (коротка) д=100 мм "Hawle"	шт	1	<u>7098,52</u> -	- -	7099	-	- -	- -	- -
56	КР16-23-3-ИН	Монтаж трійника діаметром 250-400 мм	1 т частин	0,364	<u>14509,96</u> 5810,47	<u>6882,37</u> 2081,54	5282	2115	<u>2505</u> 758	<u>57,4100</u> 14,6506	<u>20,8972</u> 5,3328
57	С130-921	Трійник фланцевий чавунний DN300x100 "Hawle"	шт	4	<u>14486,17</u> -	- -	57945	-	- -	- -	- -
58	КР16-27-2-ИН	Установлення подвійних вантузів	1 шт	2	<u>671,03</u> 472,04	<u>111,94</u> 34,45	1342	944	<u>224</u> 69	<u>4,0700</u> 0,3017	<u>8,1400</u> 0,6034
59	С1630-2	Вантуз чавунний фланцевий д=100 мм "Hawle"	комплект	1	<u>51243,34</u> -	- -	51243	-	- -	- -	- -
60	С1630-2	Вантуз чавунний фланцевий д=50 мм "Hawle"	комплект	1	<u>14101,06</u> -	- -	14101	-	- -	- -	- -
61	КБ22-40-8	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 300 мм	1 фланець	1	<u>1469,96</u> 593,21	<u>791,55</u> 18,04	1470	593	<u>792</u> 18	<u>4,5080</u> 0,1580	<u>4,5080</u> 0,1580
62	С130-966	Фланець перехідний DN300x250 "Hawle"	шт	1	<u>7629,63</u> -	- -	7630	-	- -	- -	- -
63	С1630-121	Патрубок фланцевий д=300 мм L=300 мм "Hawle"	шт	1	<u>11778,55</u> -	- -	11779	-	- -	- -	- -
64	КР16-23-3-ИН	Монтаж чавунного патрубка	1 т частин	0,055	<u>14509,96</u> 5810,47	<u>6882,37</u> 2081,54	798	320	<u>379</u> 114	<u>57,4100</u> 14,6506	<u>3,1576</u> 0,8058
65	КБ22-34-5	Монтаж бортової втулки д=315 мм SDR17 довга	10 шт	1	<u>14438,34</u> 7002,29	<u>7436,05</u> 2732,82	14438	7002	<u>7436</u> 2733	<u>60,3750</u> 24,9741	<u>60,3750</u> 24,9741
66	С113-1316	Буртові втулки д=315 мм SDR17 довга	шт	10	<u>1544,08</u> -	- -	15441	-	- -	- -	- -
67	С1630-134	Ковзна опора (HAWLE) д=300 мм (295-390) Н=25	шт	31	<u>1174,85</u> -	- -	36420	-	- -	- -	- -
68	КР16-23-5-ИН	Монтаж опор ковзних	1 т частин	0,315	<u>67086,92</u> 23317,75	<u>40010,34</u> 4648,94	21132	7345	<u>12603</u> 1464	<u>177,2000</u> 33,1706	<u>55,8180</u> 10,4487
69	КР16-23-3-ИН	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 250-400 мм, трійник д=100/50	1 т частин	0,018	<u>14509,96</u> 5810,47	<u>6882,37</u> 2081,54	261	105	<u>124</u> 37	<u>57,4100</u> 14,6506	<u>1,0334</u> 0,2637

70	KP15-104-3	Установлення манометрів з триходовим краном і трубою-сифоном	1 комплект	2	<u>70.70</u> 68,43	= -	141	137	= -	<u>0,5900</u> -	<u>1,1800</u> -
71	C130-921	Трійник фланцевий чавунний DN100x50 L=320 мм PN10/16	шт	1	<u>3887,15</u> -	= -	3887	-	= -	= -	= -
72	C130-592	Штурвал (Hawle) Д=250-350 мм	шт	2	<u>3464,09</u> -	= -	6928	-	= -	= -	= -
73	C130-592	Штурвал (Hawle) Д=100 мм	шт	1	<u>830,05</u> -	= -	830	-	= -	= -	= -
74	C130-592	Штурвал (Hawle) Д=50 мм	шт	1	<u>413,89</u> -	= -	414	-	= -	= -	= -
75	C130-966	Фланець вільний д=315 мм	шт	10	<u>1224,85</u> -	= -	12249	-	= -	= -	= -
76	KB22-40-8	Монтаж фланця	1 фланець	10	<u>1469,96</u> 593,21	<u>791,55</u> 18,04	14700	5932	<u>7916</u> 180	<u>4,5080</u> 0,1580	<u>45,0800</u> 1,5800
77	KP16-25-3	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	1 шт	1	<u>412,02</u> 271,26	<u>24,79</u> 9,12	412	271	<u>25</u> 9	<u>2,5800</u> 0,0798	<u>2,5800</u> 0,0798
78	C1630-67	Засувка "Hawle" чаунна фланцева д=100 мм PN10/16	шт	1	<u>18,90</u> -	= -	19	-	= -	= -	= -
79	C1630-1161	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-160	комплект	2	<u>140,62</u> -	= -	281	-	= -	= -	= -
80	KB22-34-5	Монтаж втулки з фланцем д=300 мм	10 шт	0,2	<u>14438,34</u> 7002,29	<u>7436,05</u> 2732,82	2888	1400	<u>1487</u> 547	<u>60,3750</u> 24,9741	<u>12,0750</u> 4,9948
81	C113-1316	Втулка з фланцем д=300 мм	шт	2	<u>3904,97</u> -	= -	7810	-	= -	= -	= -
82	KP16-53-1-ИН	Демонтаж (K = 0,60). Демонтаж люка	1 шт	2	<u>177,00</u> 148,82	<u>28,18</u> 11,81	354	298	<u>56</u> 24	<u>1,4520</u> 0,1058	<u>2,9040</u> 0,2116
83	C113-753-BM	Люк чавунний для колодязів легкий, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	2	<u>2875,00</u> -	= -	5750	-	= -	= -	= -
84	KP16-53-1-ИН	Установлення люка	1 шт	2	<u>317,04</u> 248,03	<u>46,97</u> 19,69	634	496	<u>94</u> 39	<u>2,4200</u> 0,1764	<u>4,8400</u> 0,3528
85	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>6365,09</u> -	= -	12730	-	= -	= -	= -

86	C113-1489	Хомут врізний "НАКУ" д=300х1 1/4"	шт	1	<u>6756.69</u> -	= -	6757	-	= -	= -	= -
87	KP16-23-3-ИН	Монтаж хомута	1 т частин	0,02	<u>14509.96</u> 5810,47	<u>6882.37</u> 2081,54	290	116	<u>138</u> 42	<u>57.4100</u> 14,6506	<u>1.1482</u> 0,2930
88	C1630-672	Крани кульові прохідні д=32 мм з ISO- фітингом	шт	1	<u>450.44</u> -	= -	450	-	= -	= -	= -
89	KP15-22-1	Установлення кранів	100 шт	0,01	<u>5690.79</u> 5656,37	= -	57	57	= -	<u>49.5000</u> -	<u>0.4950</u> -
90	KP2-14-1	Улаштування бетонних упорів	100 м3	0,006	<u>365431.53</u> 52995,60	<u>17330.47</u> 5124,81	2193	318	<u>104</u> 31	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>3.0616</u> 0,2096
		Всього прямі витрати по розділу 2					549601	30036	<u>35567</u> 6644		<u>250.8220</u> 54.6301
		Розділ 3. Демонтаж									
91	KP16-31-2-ИН	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж колодязів водопровідних д=1500 мм ; Н=2,40 м	1 м3	3,39	<u>3174.77</u> 1693,50	<u>1476.55</u> 458,45	10762	5741	<u>5006</u> 1554	<u>15.3480</u> 3,3410	<u>52.0297</u> 11,3260
92	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т сміття	0,0814	<u>3460.39</u> 305,08	<u>3155.31</u> 1036,61	282	25	<u>257</u> 84	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>0.2694</u> 0,6963
93	C311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	8,14	<u>220.05</u> -	<u>220.05</u> 36,27	1791	-	<u>1791</u> 295	= 0,2870	= 2,3362
94	KP16-25-3	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж чавунних засувок діаметром 100 мм	1 шт	1	<u>177.63</u> 162,76	<u>14.87</u> 5,47	178	163	<u>15</u> 5	<u>1.5480</u> 0,0479	<u>1.5480</u> 0,0479
95	KB22-35-8	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж чавунних засувок діаметром 300 мм	1 шт	3	<u>1566.38</u> 636,63	<u>929.75</u> 315,19	4699	1910	<u>2789</u> 946	<u>5.8374</u> 2,3026	<u>17.5122</u> 6,9078
96	KP16-25-6	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж чавунних засувок діаметром 200 мм	1 шт	1	<u>800.13</u> 365,79	<u>434.34</u> 131,54	800	366	<u>434</u> 132	<u>3.3540</u> 0,9274	<u>3.3540</u> 0,9274
97	KP16-27-3	Демонтаж (К = 0,60). Демонтаж пожежних гідрантів	1 шт	2	<u>244.29</u> 203,43	<u>40.86</u> 12,72	489	407	<u>82</u> 25	<u>2.0100</u> 0,1114	<u>4.0200</u> 0,2228
98	KP16-23-1-ИН	Демонтаж (К = 0,60). Установлення чавунної підставки	1 т частин	0,032	<u>5040.93</u> 4703,84	<u>337.09</u> 124,02	161	151	<u>11</u> 4	<u>46.4760</u> 1,0853	<u>1.4872</u> 0,0347
99	C113-746-ВМ	Підставка під пожегідрант, крім того повернення матеріалів (К = 0,50):	т	0,032	<u>62803.29</u> -	= -	2010	-	= -	= -	= -
100	KP16-1-2	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб чавунних діаметром 100 мм	100 м	0,19	<u>8543.26</u> 8534,94	<u>8.32</u> 3,07	1623	1622	<u>2</u> 1	<u>92.6000</u> 0,0246	<u>17.5940</u> 0,0047

101	KP16-1-4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб чавунних діаметром 200 мм	100 м	0,18	<u>12275.71</u> 12254,92	<u>20.79</u> 7,67	2210	2206	<u>4</u> 1	<u>132.9600</u> 0,0615	<u>23.9328</u> 0,0111
102	C113-634-BM	Труби чавунні д=100 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	м	19	<u>711.58</u> -	= -	13520	-	= -	= -	= -
103	C113-637-BM	Труби чавунні д=200 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	м	18	<u>1470.94</u> -	= -	26477	-	= -	= -	= -
104	C1630-71-BM	Засувки фланцеві діаметр 300 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	3	<u>7443.78</u> -	= -	22331	-	= -	= -	= -
105	C1630-70-BM	Засувки фланцеві діаметр 200 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	1	<u>3776.13</u> -	= -	3776	-	= -	= -	= -
106	C1630-67-BM	Засувки фланцеві діаметр 100 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	1	<u>1381.83</u> -	= -	1382	-	= -	= -	= -
107	C1630-3-BM	Гідранти пожежні підземні, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	2	<u>4618.14</u> -	= -	9236	-	= -	= -	= -
108	KP1-9-10 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єм ґрунту, який знаходиться від наземного предмета, що заважає (дерев, стовпів тощо), у межах вильоту стріли екскаватора	100м3	3,61	<u>11030.13</u> 596,46	<u>10428.67</u> 3241,95	39819	2153	<u>37647</u> 11703	<u>6.3480</u> 26,5069	<u>22.9163</u> 95,6899
109	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.6 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	1,204	<u>31894.05</u> 31894,05	= -	38400	38400	= -	<u>346.0350</u> -	<u>416.6261</u> -
110	KP1-9-10	Навантаження екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100м3	1,204	<u>9192.61</u> 497,05	<u>8690.56</u> 2701,63	11068	598	<u>10463</u> 3253	<u>5.2900</u> 22,0891	<u>6.3692</u> 26,5953
111	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	210,7	<u>209.60</u> -	<u>209.60</u> 36,27	44163	-	<u>44163</u> 7643	= 0,2870	= 60,4709
112	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100м3	1,204	<u>662.47</u> 60,52	<u>596.95</u> 143,58	798	73	<u>719</u> 173	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0.7826</u> 1,1602

113	KP1-12-2	Засипка траншей піщано-гравійною сумішшю	100м3	3,17	<u>984.15</u> -	<u>984.15</u> 257,60	3120	-	<u>3120</u> 817	= 2,0382	= 6,4611
114	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100м3	3,17	<u>9539.33</u> 2133,51	<u>7405.82</u> 2640,37	30240	6763	<u>23476</u> 8370	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>66,8236</u> 74,9879
115	KP1-20-2	Засипання вручну траншей піщано-гравійною сумішшю	100м3	1,366	<u>17549.17</u> 17549,17	= -	23972	23972	= -	<u>190,4000</u> -	<u>260,0864</u> -
116	C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	567	<u>742.74</u> -	= -	421134	-	= -	= -	= -
117	KP1-25-2	Кріплення дошками стінок котлованів та траншей шириною більше 2 м, глибиною до 3 м в стійких ґрунтах робочих котлованів	100м2	3,56	<u>8641.87</u> 4926,90	= -	30765	17540	= -	<u>48,6800</u> -	<u>173,3008</u> -
		Всього прямі витрати по розділу 3					666474	102090	<u>129979</u> 35006		<u>1068,6523</u> 287,8802
		Разом прямі витрати					2544612	235881	<u>215626</u> 57506		<u>2266,7718</u> 469,2602
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					2093105				
		всього заробітна плата						293387			
		Загальновиробничі витрати					151414				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									289,5874
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						51282			
		Всього по кошторису					2696026				
		Кошторисна трудомісткість									3025,6194
		Кошторисна заробітна плата						344669			
		Зворотні суми:									
		- крім того вартість матеріалів, що повертаються					84482				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригування)
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-02-01

на Зовнішній водопровід (ділянка вул.Зелена-Січових Стрільців)

Зовнішній водопровід (ділянка вул.Зелена-Січових Стрільців)

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	11,083	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,0115860	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	1,396	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Об'рун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід В1 д=75 мм ПЕ									
1	КР16-31-2-ИН	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	1 м3	0,34	<u>11105,77</u> 2822,50	<u>2460,91</u> 764,09	3776	960	<u>837</u> 260	<u>25,5800</u> 5,5684	<u>8,6972</u> 1,8933
2	К585521-П052 #С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	17	<u>395,94</u> -	- -	6731	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 1					10507	960	<u>837</u> 260		<u>8,6972</u> 1,8933
		Разом прямі витрати					10507	960	<u>837</u> 260		<u>8,6972</u> 1,8933
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					8710				
		всього заробітна плата						1220			
		Загальновиробничі витрати					576				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									0,9955
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						176			
		Всього по кошторису					11083				
		Кошторисна трудомісткість									11,5860
		Кошторисна заробітна плата						1396			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Файл будови:

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригуван
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-03-01

на зовнішні мережі каналізації

Зовнішні мережі каналізації

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	71,967	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,1063349	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	12,357	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-11-9	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 400 мм	1 км	0,023	<u>191913.10</u> 67551,93	<u>117852.01</u> 31796,31	4414	1554	<u>2711</u> 731	<u>619.4015</u> 273,0722	<u>14.2462</u> 6,2807
2	С113-1456	Труба каналізаційна ПЕ SN8 д=400/343 "Корсис"	м	23	<u>1094.05</u> -	= -	25163	-	= -	= -	= -
3	КР16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	1 врізання	1	<u>3868.71</u> 3339,02	<u>150.82</u> 49,35	3869	3339	<u>151</u> 49	<u>30.9800</u> 0,3832	<u>30.9800</u> 0,3832
		Колодязі д=1500 мм									
4	КР16-46-6	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	1 м3	2,03	<u>5836.64</u> 2122,19	<u>1235.34</u> 373,59	11848	4308	<u>2508</u> 758	<u>19.6900</u> 2,6293	<u>39.9707</u> 5,3375
5	К585521-Л008 #С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)	шт	2	<u>2880.13</u> -	= -	5760	-	= -	= -	= -
6	К585521-Л035 #С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)	шт	1	<u>3810.69</u> -	= -	3811	-	= -	= -	= -

7	K585521-П049 #C1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)	ШТ	1	<u>4049.89</u> -	= -	4050	-	= -	= -	= -
8	K585521-П052 #C1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	ШТ	2	<u>395.94</u> -	= -	792	-	= -	= -	= -
9	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	ШТ	1	<u>6365.09</u> -	= -	6365	-	= -	= -	= -
10	C111-1789	Скоби ходові	кг	9,02	<u>79.44</u> -	= -	717	-	= -	= -	= -
		Разом прямі витрати					66789	9201	5370 1538		85,1969 12,0014
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					52218				
		всього заробітна плата						10739			
		Загальновиробничі витрати					5178				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									9,1366
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						1618			
		Всього по кошторису					71967				
		Кошторисна трудомісткість									106,3349
		Кошторисна заробітна плата						12357			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригува
[найменування об`єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-04-01
на Капітальний ремонт вул. Руської (від вул. П. Сагайдачного до вул. Січових Стрільців)

Газопростачання зовнішнє
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об`єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:	Кошторисна вартість	1536,651	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,8578332	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	343,993	тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Газопровід низького тиску									
1	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,6695	<u>9192.61</u> 497,05	<u>8690.56</u> 2701,63	15347	830	<u>14509</u> 4510	<u>5.2900</u> 22,0891	<u>8.8317</u> 36,8778
2	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,16695	<u>33280.74</u> 33280,74	= -	5556	5556	= -	<u>361.0800</u> -	<u>60.2823</u> -
3	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	267,12	<u>173.72</u> -	<u>173.72</u> 28,31	46404	-	<u>46404</u> 7563	= 0,2240	= 59,8349
4	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	1,6695	<u>662.47</u> 60,52	<u>596.95</u> 143,58	1106	101	<u>997</u> 240	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>1.0852</u> 1,6087
5	КР1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,2226	<u>24337.97</u> 24337,97	= -	5418	5418	= -	<u>240.4700</u> -	<u>53.5286</u> -
6	КБ22-12-3-ИН	Укладання футлярів із поліетиленових труб діаметром 110 мм (футляр - L=4м/п)	1000м	0,044	<u>67632.18</u> 51627,60	<u>16004.58</u> 5863,60	2976	2272	<u>704</u> 258	<u>462.5300</u> 53,2761	<u>20.3513</u> 2,3441

7	C113-966	Труби поліетиленові PE 100-RC SDR-17,6(0,6МПа) , зовнішній діаметр 110х6,3 мм	м	44	<u>325.34</u> -	-	14315	-	-	-	-
8	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2,гравій	100 м3	0,7791	<u>984.15</u> -	<u>984.15</u> 257,60	767	-	<u>767</u> 201	-	1,5880
9	C1421-9935	Гравій	т	137,1216	<u>1270.64</u> -	-	174232	-	-	-	-
10	KP16-40-1-ИН	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м3 основи	89,04	<u>306.06</u> 160,51	<u>145.55</u> 53,68	27252	14292	<u>12960</u> 4780	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>147.8064</u> 38,3317
11	C1421-9551-1	Пісок	т	156,7104	<u>1050.78</u> -	-	164668	-	-	-	-
12	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,7791	<u>9539.33</u> 2133,51	<u>7405.82</u> 2640,37	7432	1662	<u>5770</u> 2057	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>16.4234</u> 18,4300
13	KB22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,283	<u>89244.78</u> 51627,60	<u>37617.18</u> 13569,05	25256	14611	<u>10646</u> 3840	<u>462.5300</u> 122,3106	<u>130.8960</u> 34,6139
14	C113-1360	Труби поліетиленові PE 100-RC SDR-17,6(0,6МПа) , зовнішній діаметр 110х6,3 мм	м	286	<u>199.90</u> -	-	57171	-	-	-	-
15	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків переходів діаметром 110 мм	10шт	2,1	<u>7203.51</u> 3281,07	<u>3922.44</u> 1441,28	15127	6890	<u>8237</u> 3027	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>59.4090</u> 27,6499
16	C113-1339	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-08 de/DN 110/100 мм	шт	1	<u>2542.39</u> -	-	2542	-	-	-	-
17	C113-1293	Муфти з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	16	<u>451.00</u> -	-	7216	-	-	-	-
18	C113-1263	Заглушки з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	<u>514.48</u> -	-	2058	-	-	-	-
19	KB22-12-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,099	<u>109111.45</u> 62410,09	<u>46701.36</u> 16874,21	10802	6179	<u>4623</u> 1671	<u>559.1300</u> 152,1870	<u>55.3539</u> 15,0665
20	C113-1363	Труби поліетиленові PE 100-RC SDR-17,6(0,3МПа) , зовнішній діаметр 160х9,1мм	м	99	<u>643.77</u> -	-	63733	-	-	-	-
21	KP16-24-2	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків переходів діаметром 160 мм	10шт	2,1	<u>9520.66</u> 4428,12	<u>5092.54</u> 1871,41	19993	9299	<u>10694</u> 3930	<u>38.1800</u> 17,0996	<u>80.1780</u> 35,9092

22	C113-1293-11В	Муфти з поліетилену діам. 160 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	14	<u>894.53</u> -	= -	12523	-	= -	= -	= -
23	C113-999	Коліна з поліетилену діам. 160 мм /90 град. для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>3132.90</u> -	= -	3133	-	= -	= -	= -
24	C113-1342	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-11 de/DN 160/150 мм	шт	2	<u>5917.77</u> -	= -	11836	-	= -	= -	= -
25	C113-1264	Заглушки з поліетилену діам. 160 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	<u>2014.79</u> -	= -	8059	-	= -	= -	= -
26	KP16-24-6	Установлення поліетиленових трійників діаметром 160 мм	10шт	0,2	<u>14056.52</u> 6416,01	<u>7640.51</u> 2807,74	2811	1283	<u>1528</u> 562	<u>55.3200</u> 25,6551	<u>11.0640</u> 5,1310
27	C113-1186	Трійники редукційні з поліетилену діам. 160/110 мм для зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>2408.70</u> -	= -	2409	-	= -	= -	= -
28	C113-1103-11Б	Трійники з поліетилену діам. 160 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>2344.38</u> -	= -	2344	-	= -	= -	= -
29	KM8-143-5	Покривання газопроводів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	3,85	<u>413.86</u> 379,51	<u>34.35</u> 12,00	1593	1461	<u>132</u> 46	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>13.0900</u> 0,3523
30	C111-1721-11А	Стрічка сигнальна "Обережно ГАЗ" шириною 200мм	м	385	<u>1.84</u> -	= -	708	-	= -	= -	= -
31	KP16-30-5	Приварювання фасонних частин діаметром до 150 мм до сталевих трубопроводів	шт	4	<u>530.23</u> 218,44	<u>284.23</u> 4,68	2121	874	<u>1137</u> 19	<u>1.6600</u> 0,0410	<u>6.6400</u> 0,1640
32	C1534-289	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 150x100 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159x4,5-108x4 мм	шт	1	<u>371.07</u> -	= -	371	-	= -	= -	= -
33	C1534-18	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	3	<u>396.05</u> -	= -	1188	-	= -	= -	= -
34	KM8-141-1-ИН	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,04	<u>3023.38</u> 1964,51	<u>629.82</u> 207,66	12214	7937	<u>2544</u> 839	<u>17.6000</u> 1,5792	<u>71.1040</u> 6,3800
35	C153-391	Кабель АБВГ 4x10 - 0,66	1000м	0,404	<u>57549.19</u> -	= -	23250	-	= -	= -	= -

36	C1545-153	Наконечники кабельні луджені DT-50мм2	шт	6	<u>36.13</u> -	= -	217	-	= -	= -	= -
37	C1545-153	Наконечники кабельні луджені DT-120мм2	шт	3	<u>84.16</u> -	= -	252	-	= -	= -	= -
38	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,05	<u>4159.51</u> 2359,95	<u>1784.01</u> 636,37	208	118	<u>89</u> 32	<u>21.8960</u> 5,6992	<u>1.0948</u> 0,2850
39	C111-90	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 10 мм	т	0,000131	<u>245207.62</u> -	= -	32	-	= -	= -	= -
40	КБ27-51-2	Установлення напрямних стовпчиків залізних	10стовп.	0,4	<u>8571.96</u> 1169,73	<u>2376.69</u> 728,71	3429	468	<u>951</u> 291	<u>11.5575</u> 5,3602	<u>4.6230</u> 2,1441
41	C1630-1046	Інформаційна табличка "Обережно. ГАЗ!" (комплект №2)	шт	1	<u>689.17</u> -	= -	689	-	= -	= -	= -
42	C1630-1046	Інформаційна табличка "Обережно. ГАЗ!" (комплект №4)	шт	1	<u>848.29</u> -	= -	848	-	= -	= -	= -
43	C113-139	Труба сталева електрозварна 57х3,5 мм (DN50)	м	6	<u>169.84</u> -	= -	1019	-	= -	= -	= -
44	C1421-9935	Гравій	т	0,32	<u>1270.64</u> -	= -	407	-	= -	= -	= -
Всього прямі витрати по розділу 1							761032	79251	<u>122692</u> 33866		<u>741.7616</u> 286,7111
Розділ 2. Газопроводи - вводи											
45	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,963	<u>9192.61</u> 497,05	<u>8690.56</u> 2701,63	8852	479	<u>8369</u> 2602	<u>5.2900</u> 22,0891	<u>5.0943</u> 21,2718
46	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,0963	<u>33280.74</u> 33280,74	= -	3205	3205	= -	<u>361.0800</u> -	<u>34.7720</u> -
47	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	154,08	<u>173.72</u> -	<u>173.72</u> 28,31	26767	-	<u>26767</u> 4362	= 0,2240	= 34,5139
48	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	0,963	<u>662.47</u> 60,52	<u>596.95</u> 143,58	638	58	<u>575</u> 138	<u>0.6500</u> 0,9636	<u>0.6260</u> 0,9279
49	КР1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,1254	<u>24337.97</u> 24337,97	= -	3052	3052	= -	<u>240.4700</u> -	<u>30.1549</u> -

50	КР1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,4494	<u>984.15</u> -	<u>984.15</u> 257,60	442	-	<u>442</u> 116	= 2,0382	= 0,9160
51	С1421-9935	Гравій	т	79,0944	<u>1270.64</u> -	= -	100501	-	= -	= -	= -
52	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,2568	<u>9539.33</u> 2133,51	<u>7405.82</u> 2640,37	2450	548	<u>1902</u> 678	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>5.4133</u> 6,0747
53	КБ16-9-17-ИН	Прокладання футлярів зі сталевих безшовних труб діаметром 150 мм	100м	0,018	<u>31324.86</u> 21893,59	<u>8786.67</u> 2359,77	564	394	<u>158</u> 42	<u>196.1440</u> 20,5688	<u>3.5306</u> 0,3702
54	С113-175	Труби сталеві електрозварні діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,8	<u>659.73</u> -	= -	1188	-	= -	= -	= -
55	КБ22-21-5-ИН	Нанесення посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	1000м	0,0018	<u>94354.15</u> 10178,74	<u>83331.99</u> 23781,35	170	18	<u>150</u> 43	<u>85.1920</u> 175,6342	<u>0.1533</u> 0,3161
56	С111-1715	Плівка ПВХ-Л (Стрічка бітумно-полімерна "Бізом-стрічка 1м2=2,05кг)	м2	3,276	<u>489.83</u> -	= -	1605	-	= -	= -	= -
57	КР16-37-1 к=0,375	Забивання кінців футляра діаметром 150 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	1	<u>1553.26</u> 586,64	<u>511.58</u> 10,06	1553	587	<u>512</u> 10	<u>5.5125</u> 0,0881	<u>5.5125</u> 0,0881
58	КБ16-9-15-ИН	Прокладання футлярів зі сталевих безшовних труб діаметром 100 мм	100м	0,252	<u>23267.90</u> 15858,53	<u>6953.40</u> 1800,44	5864	3996	<u>1752</u> 454	<u>136.7350</u> 15,7414	<u>34.4572</u> 3,9668
59	С113-159	Труби сталеві електрозварні діаметр 108 мм, товщина стінки 3 мм	м	25,2	<u>425.62</u> -	= -	10726	-	= -	= -	= -
60	КБ22-21-3-ИН	Нанесення посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	1000м	0,0252	<u>71417.42</u> 30145,73	<u>40228.81</u> 10161,86	1800	760	<u>1014</u> 256	<u>266.8000</u> 73,4174	<u>6.7234</u> 1,8501
61	С111-1715	Плівка ПВХ-Л (Стрічка бітумно-полімерна "Бізом-стрічка 1м2=2,05кг)	м2	31,251	<u>489.83</u> -	= -	15308	-	= -	= -	= -
62	КР16-37-1 к=0,25	Забивання кінців футляра діаметром 100 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	14	<u>1035.50</u> 391,09	<u>341.05</u> 6,71	14497	5475	<u>4775</u> 94	<u>3.6750</u> 0,0588	<u>51.4500</u> 0,8232
63	КР2-15-1-ИН	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 (футляри)	100 м3	0,018	<u>155709.53</u> 65877,39	<u>53941.54</u> 15939,20	2803	1186	<u>971</u> 287	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>11.8260</u> 1,9540

64	КР20-15-11-ИН	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	100м3	0,01836	<u>44736.08</u> 39767,67	<u>4413.06</u> 3188,06	821	730	<u>81</u> 59	<u>431.4600</u> 31,5008	<u>7.9216</u> 0,5784
65	С111-1896	Цемент	кг	610	<u>6.16</u> -	= -	3758	-	= -	= -	= -
66	С1421-9935	Гравій	т	2,352	<u>1270.64</u> -	= -	2989	-	= -	= -	= -
67	С1421-9551-1	Пісок	т	1,472	<u>1050.78</u> -	= -	1547	-	= -	= -	= -
68	КР16-40-1-ИН	Улаштування піщаної основи під та над трубопроводами	м3	34,24	<u>306.06</u> 160,51	<u>145.55</u> 53,68	10479	5496	<u>4984</u> 1838	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>56.8384</u> 14,7403
69	С1421-9551-1	Пісок	т	60,2624	<u>1050.78</u> -	= -	63323	-	= -	= -	= -
70	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,2058	<u>89244.78</u> 51627,60	<u>37617.18</u> 13569,05	18367	10625	<u>7742</u> 2793	<u>462.5300</u> 122,3106	<u>95.1887</u> 25,1715
71	С113-1354	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 32х3 мм	м	20,3	<u>27.46</u> -	= -	557	-	= -	= -	= -
72	С113-1355	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	23	<u>52.52</u> -	= -	1208	-	= -	= -	= -
73	С113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	123	<u>66.52</u> -	= -	8182	-	= -	= -	= -
74	С113-1357	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 63х5,8 мм	м	32	<u>98.21</u> -	= -	3143	-	= -	= -	= -
75	С113-1358	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 75х6,8 мм	м	7,5	<u>140.51</u> -	= -	1054	-	= -	= -	= -
76	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків переходів діаметром 110 мм	10шт	7,7	<u>7203.51</u> 3281,07	<u>3922.44</u> 1441,28	55467	25264	<u>30203</u> 11098	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>217.8330</u> 101,3828
77	С113-993-11Д	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /90 град. терморезисторного зварювання РЕ труб	шт	14	<u>495.79</u> -	= -	6941	-	= -	= -	= -
78	С113-994	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. терморезисторного зварювання РЕ труб	шт	2	<u>416.43</u> -	= -	833	-	= -	= -	= -
79	С113-994-11А	Коліна з поліетилену діам. 75 мм /90 град. терморезисторного зварювання РЕ труб	шт	1	<u>599.52</u> -	= -	600	-	= -	= -	= -

80	C113-1287	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	<u>129.26</u> -	= -	517	-	= -	= -	= -
81	C113-1288	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	6	<u>110.86</u> -	= -	665	-	= -	= -	= -
82	C113-1289	Муфти з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	12	<u>176.16</u> -	= -	2114	-	= -	= -	= -
83	C113-1290	Муфти з поліетилену діам. 63 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	<u>184.49</u> -	= -	738	-	= -	= -	= -
84	C113-1291	Муфти з поліетилену діам. 75 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>347.65</u> -	= -	695	-	= -	= -	= -
85	C113-1335	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-04 de/DN 50/40 мм	шт	12	<u>442.89</u> -	= -	5315	-	= -	= -	= -
86	C113-1336	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-05 de/DN 63/50 мм	шт	2	<u>867.89</u> -	= -	1736	-	= -	= -	= -
87	C113-1337	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-06 de/DN 75/63 мм	шт	1	<u>974.38</u> -	= -	974	-	= -	= -	= -
88	C113-1227	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 90/75 мм для зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>508.25</u> -	= -	508	-	= -	= -	= -
89	C113-1204	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 63/50 мм для ПЕ труб	шт	13	<u>243.47</u> -	= -	3165	-	= -	= -	= -
90	C113-1203	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 63/40 мм для ПЕ труб	шт	2	<u>307.05</u> -	= -	614	-	= -	= -	= -
91	C113-1258	Заглушки з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>176.36</u> -	= -	176	-	= -	= -	= -
92	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10 шт	1,7	<u>10631.88</u> 4748,22	<u>5883.66</u> 2161,90	18074	8072	<u>10002</u> 3675	<u>40.9400</u> 19,7499	<u>69.5980</u> 33,5748
93	C113-1121-11E	Сідлові трійники із накруткою з поліетилену діам. 110/40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	3	<u>1037.89</u> -	= -	3114	-	= -	= -	= -

94	C113-1121-113	Сідлові трійники із накруткою з поліетилену діам. 110/63 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	13	<u>1369.98</u> -	= -	17810	-	= -	= -	= -
95	C113-1094-11A	Сідлові трійники з поліетилену діам 110/90 мм для зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>1637.43</u> -	= -	1637	-	= -	= -	= -
96	KP16-24-6	Установлення поліетиленових трійників діаметром 160 мм	10 шт	0,5	<u>14056.52</u> 6416,01	<u>7640.51</u> 2807,74	7028	3208	<u>3820</u> 1404	<u>55,3200</u> 25,6551	<u>27,6600</u> 12,8276
97	C113-1091	Сідлові трійники з поліетилену діам 160/63 мм для зварювання ПЕ труб	шт	3	<u>2064.82</u> -	= -	6194	-	= -	= -	= -
98	C113-1121-12И	Сідлові трійники із накруткою з поліетилену діам. 160/32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>1250.83</u> -	= -	2502	-	= -	= -	= -
99	KP16-24-1	Установлення ввідів домових діаметром до 110 мм	10шт	0,7	<u>7203.51</u> 3281,07	<u>3922.44</u> 1441,28	5042	2297	<u>2746</u> 1009	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>19,8030</u> 9,2166
100	C1-ПР10-4-1	Ввід домовий 32/25 різьба	шт	2	<u>898.06</u> -	= -	1796	-	= -	= -	= -
101	C1-ПР10-4-1	Ввід домовий 40/32 різьба	шт	5	<u>2015.32</u> -	= -	10077	-	= -	= -	= -
102	KM8-143-5	Покривання газопроводів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2,06	<u>413.86</u> 379,51	<u>34.35</u> 12,00	853	782	<u>71</u> 25	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>7,0040</u> 0,1885
103	C111-1721-11Б	Стрічка сигнальна "Обережно ГАЗ" із дротом	м	206	<u>7.25</u> -	= -	1494	-	= -	= -	= -
104	KP15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100 м	5,91	<u>7546.49</u> 7351,52	= -	44600	43447	= -	<u>54,9400</u> -	<u>324,6954</u> -
105	KP15-20-3-ИН	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	<u>48773.83</u> 43347,07	<u>5426.76</u> 341,15	975	867	<u>109</u> 7	<u>392,8500</u> 2,9544	<u>7,8570</u> 0,0591
106	C1630-2017	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 0,6 МПа, діаметр 65 мм	шт	1	<u>2903.56</u> -	= -	2904	-	= -	= -	= -
107	C130-933	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	1	<u>463.24</u> -	= -	463	-	= -	= -	= -

108	C1545-160	Прокладка 65 126_75_3	100шт	0,01	<u>1532.09</u> -	= -	15	-	= -	= -	= -
109	C1630-2014	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 0,6 МПа, діаметр 50 мм	шт	1	<u>2175.10</u> -	= -	2175	-	= -	= -	= -
110	C130-932	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>411.69</u> -	= -	412	-	= -	= -	= -
111	C1545-160	Прокладка 50 95_57_3	100шт	0,01	<u>1091.45</u> -	= -	11	-	= -	= -	= -
112	КР15-20-2-ИН	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,22	<u>34255.30</u> 30935,48	<u>3319.82</u> 201,68	7536	6806	<u>730</u> 44	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>60,9730</u> 0,3845
113	C1630-2013	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 2,5 МПа, діаметр 40 мм	шт	12	<u>961.51</u> -	= -	11538	-	= -	= -	= -
114	C130-931	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	12	<u>210.13</u> -	= -	2522	-	= -	= -	= -
115	C1545-160	Прокладка біконітова DN40 91x45x2 мм PN16	100шт	0,12	<u>807.89</u> -	= -	97	-	= -	= -	= -
116	C1630-2012	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 2,5 МПа, діаметр 32 мм	шт	5	<u>1293.06</u> -	= -	6465	-	= -	= -	= -
117	C130-930	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	5	<u>148.38</u> -	= -	742	-	= -	= -	= -
118	C1545-160	Прокладка біконітова DN32 81x38x2 мм PN16	100шт	0,05	<u>619.19</u> -	= -	31	-	= -	= -	= -
119	C1630-2011	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 2,5 МПа, діаметр 25 мм	шт	5	<u>780.71</u> -	= -	3904	-	= -	= -	= -
120	C130-929	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	5	<u>188.72</u> -	= -	944	-	= -	= -	= -
121	C1545-160	Прокладка біконітова DN25 68x33x2 мм PN16	100шт	0,05	<u>1071.05</u> -	= -	54	-	= -	= -	= -

122	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00994	<u>245207.62</u> -	= -	2437	-	= -	= -	= -
123	C111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	т	0,00235	<u>245207.62</u> -	= -	576	-	= -	= -	= -
124	C111-1848-П	Шайби М14	т	0,00158	<u>245176.64</u> -	= -	387	-	= -	= -	= -
125	КБ46-25-10 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 80 мм то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	100шт	0,02	<u>52478.59</u> 11750,58	<u>7140.36</u> 6001,64	1050	235	<u>143</u> 120	<u>96.9680</u> 55,6631	<u>1.9394</u> 1,1133
126	КБ46-25-26 к=40 тех.ч. п.1.1.26 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 80 мм то ж, при наявності особливо ускладнених умов організації робочих	100шт	0,02	<u>99840.04</u> 20401,86	<u>12282.00</u> 10413,50	1997	408	<u>246</u> 208	<u>168.3600</u> 96,6184	<u>3.3672</u> 1,9324
127	КБ16-9-13-ИН	Прокладання футлярів зі сталених безшовних труб діаметром 76 мм	100м	0,012	<u>18614.31</u> 14327,36	<u>3973.47</u> 854,82	223	172	<u>48</u> 10	<u>123.5330</u> 7,4822	<u>1.4824</u> 0,0898
128	C113-374	Труби сталеві, діаметр 76 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,2	<u>304.51</u> -	= -	365	-	= -	= -	= -
129	КР16-37-1 к=0,25	Забивання кінців футляра діаметром до 100 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	2	<u>1035.50</u> 391,09	<u>341.05</u> 6,71	2071	782	<u>682</u> 13	<u>3.6750</u> 0,0588	<u>7.3500</u> 0,1176
130	КР15-140-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,22	<u>7829.29</u> 5987,43	<u>1598.52</u> 519,75	1722	1317	<u>352</u> 114	<u>50.8400</u> 4,5524	<u>11.1848</u> 1,0015
131	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	22	<u>116.54</u> -	= -	2564	-	= -	= -	= -
132	C1534-10	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	19	<u>14.54</u> -	= -	276	-	= -	= -	= -

133	KP15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>7540.91</u> 5688,29	<u>1598.52</u> 519,75	1508	1138	<u>320</u> 104	<u>48.3000</u> 4,5524	<u>9.6600</u> 0,9105
134	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	20	<u>152.10</u> -	= -	3042	-	= -	= -	= -
135	C1534-10	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	20	<u>25.76</u> -	= -	515	-	= -	= -	= -
136	KP15-140-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,79	<u>8166.01</u> 5782,51	<u>2072.40</u> 668,64	6451	4568	<u>1637</u> 528	<u>49.1000</u> 5,8864	<u>38.7890</u> 4,6503
137	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	79	<u>182.57</u> -	= -	14423	-	= -	= -	= -
138	C1534-10	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	56	<u>27.80</u> -	= -	1557	-	= -	= -	= -
139	C1534-256	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 40х25 мм	шт	1	<u>14.46</u> -	= -	14	-	= -	= -	= -
140	KP15-140-6	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,36	<u>10436.07</u> 7907,08	<u>2145.23</u> 699,71	3757	2847	<u>772</u> 252	<u>67.1400</u> 6,1221	<u>24.1704</u> 2,2040
141	C113-139	Труба сталева електрозварна 57х3,5 мм (DN50)	м	36	<u>169.84</u> -	= -	6114	-	= -	= -	= -
142	C1534-10	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 4 мм	шт	10	<u>43.18</u> -	= -	432	-	= -	= -	= -
143	C1534-256	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 50х40 мм	шт	1	<u>49.17</u> -	= -	49	-	= -	= -	= -
144	KB16-9-13	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 65 мм	100м	0,03	<u>20751.49</u> 14327,36	<u>6100.81</u> 1528,93	623	430	<u>183</u> 46	<u>123.5330</u> 13,4061	<u>3.7060</u> 0,4022
145	C113-374	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 4 мм	м	3	<u>212.08</u> -	= -	636	-	= -	= -	= -

146	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	4	<u>142,59</u> -	- -	570	-	- -	- -	- -
147	КБ13-16-6 к=2	Грунтування металевих поверхонь за 2 раза ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,06285	<u>3071,37</u> 1389,53	<u>216,72</u> 18,79	193	87	<u>14</u> 1	<u>10,9940</u> 0,1656	<u>0,6910</u> 0,0104
148	КР12-54-4	Фарбування металевих труб за 2 рази	100м2	0,06285	<u>15284,60</u> 13170,72	<u>1,49</u> 1,31	961	828	- -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>7,6803</u> 0,0007
149	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0055	<u>165928,16</u> -	- -	913	-	- -	- -	- -
150	C1633-10	Розчинник 647	л	1	<u>89,24</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
151	C111-2014-5	Фарба емаль ПФ-115 сіра	кг	11	<u>189,87</u> -	- -	2089	-	- -	- -	- -
152	C1633-10	Розчинник Уайт-спірит	л	2	<u>101,48</u> -	- -	203	-	- -	- -	- -
153	КР15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100 м	1,6	<u>7546,49</u> 7351,52	- -	12074	11762	- -	<u>54,9400</u> -	<u>87,9040</u> -
Всього прямі витрати по розділу 2							629361	151926	<u>112272</u> 32430		<u>1283,0101</u> 283,6296
Разом прямі витрати							1390393	231177	<u>234964</u> 66296		<u>2024,7717</u> 570,3407
у тому числі:							924252				
вартість матеріалів, виробів і комплектів								297473			
всього заробітна плата							146258				
Загальновиробничі витрати											
трудомісткість в загальновиробничих витратах											262,7208
заробітна плата в загальновиробничих витратах								46520			
Всього по кошторису							1536651				
Кошторисна трудомісткість											2857,8332
Кошторисна заробітна плата								343993			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригуван
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-05-01

на зливу каналізацію К-2

Злизова каналізація К-2

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:	Кошторисна вартість	991,603	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,6448619	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	182,628	тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,6	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-11-9	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 343/300 мм	1 км	0,03	<u>190336.57</u> 66480,36	<u>117347.05</u> 31291,33	5710	1994	<u>3520</u> 939	<u>619.4015</u> 273,0722	<u>18.5820</u> 8,1922
2	КБ22-11-10	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 453/400 мм	1 км	0,049	<u>235827.65</u> 80671,05	<u>146942.66</u> 38798,69	11556	3953	<u>7200</u> 1901	<u>751.6170</u> 339,4613	<u>36.8292</u> 16,6336
3	С113-1456	Труби каналізаційна ПЕСN8 д=343/300 "Корсис"	м	30	<u>1188.75</u> -	= -	35663	-	= -	= -	= -
4	С113-1456	Труби каналізаційна ПЕСN8 д=453/400 "Корсис"	м	49	<u>1902.43</u> -	= -	93219	-	= -	= -	= -
5	КР16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	1 врізання	1	<u>3814.96</u> 3286,05	<u>150.04</u> 48,56	3815	3286	<u>150</u> 49	<u>30.9800</u> 0,3832	<u>30.9800</u> 0,3832
6	КМ8-143-5	Влаштування сигнальної стрічки	100 м тр.	0,79	<u>407.61</u> 373,46	<u>34.15</u> 11,80	322	295	<u>27</u> 9	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2.6860</u> 0,0723
7	С111-1721-11А	Стрічка сигнальна	м	79	<u>8.36</u> -	= -	660	-	= -	= -	= -

8	KP16-38-1	Підвішування підземних комунікацій при перетині їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м ²	1 м короба	32	<u>520.31</u> 146,41	<u>161.17</u> 52,11	16650	4685	<u>5157</u> 1668	<u>1.4700</u> 0,4107	<u>47.0400</u> 13,1424
9	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	1 м ³ основи	15,2	<u>1418.14</u> 157,95	<u>144.69</u> 52,82	21556	2401	<u>2199</u> 803	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>25.2320</u> 6,5436
10	KP1-20-1	Засипання вручну труб піском	100м ³	0,4364	<u>15727.38</u> 15727,38	= -	6863	6863	= -	<u>173.4000</u> -	<u>75.6718</u> -
11	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м ³	48	<u>1014.09</u> -	= -	48676	-	= -	= -	= -
Колодязі каналізаційні Ø=1000 мм											
12	KP16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	1 м ³	1,56	<u>7613.35</u> 2849,04	<u>2544.76</u> 755,97	11877	4445	<u>3970</u> 1179	<u>26.8600</u> 5,3573	<u>41.9016</u> 8,3574
13	K585521-Л005 #C1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м ³)	шт	4	<u>1433.01</u> -	= -	5732	-	= -	= -	= -
14	K585521-Л031 #C1415-7976	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м ³)	шт	2	<u>925.53</u> -	= -	1851	-	= -	= -	= -
15	K585521-Л048 #C1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м ³)	шт	2	<u>1670.81</u> -	= -	3342	-	= -	= -	= -
16	K585521-Л052 #C1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м ³)	шт	2	<u>395.94</u> -	= -	792	-	= -	= -	= -
17	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>6365.09</u> -	= -	12730	-	= -	= -	= -
18	C111-1789	Скоби ходові	кг	9,84	<u>79.44</u> -	= -	782	-	= -	= -	= -
Колодязі дощоприймальні прямокутні											
19	KP16-51-4	Улаштування колодязів дощоприймальних прямокутних	1 м ³	2,88	<u>5220.66</u> 1984,92	<u>2220.14</u> 653,46	15036	5717	<u>6394</u> 1882	<u>19.6800</u> 4,5713	<u>56.6784</u> 13,1653
20	K585521-Л005 #C1415-8014	Зливозприймач 1000х600х800(Н) ЗП-1	шт	9	<u>3749.92</u> -	= -	33749	-	= -	= -	= -
21	K585521-Л048 #C1415-7976	Плити днищ прямокутні (1000х600)	шт	4	<u>1670.81</u> -	= -	6683	-	= -	= -	= -
22	C113-750	Люк - дощоприймач чавунний типу ДБ-1 (великий (975х509))	шт	4	<u>4285.31</u> -	= -	17141	-	= -	= -	= -

23	C111-1789	Скоби ходові	кг	22,14	<u>79.44</u> -	= -	1759	-	= -	= -	= -
Земляні роботи											
24	КР1-9-10 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єм ґрунту, який знаходиться від наземного предмета, що заважає (дерев, стовпів тощо), у межах вильоту стріли екскаватора	100м3	2,507	<u>10968,95</u> 586,94	<u>10377,01</u> 3190,29	27499	1471	<u>26015</u> 7998	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>15,9144</u> 66,4528
25	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.6 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,86	<u>31385,37</u> 31385,37	= -	26991	26991	= -	<u>346,0350</u> -	<u>297,5901</u> -
26	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (дорожка вручну, розробленого механізованим способом)	100м3	0,1043	<u>32749,96</u> 32749,96	= -	3416	3416	= -	<u>361,0800</u> -	<u>37,6606</u> -
27	КР1-9-10	Навантаження екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100м3	0,9643	<u>9141,62</u> 489,11	<u>8647,51</u> 2658,57	8815	472	<u>8339</u> 2564	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>5,1011</u> 21,3005
28	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	590,12	<u>209,02</u> -	<u>209,02</u> 35,69	123347	-	<u>123347</u> 21064	= 0,2870	= 169,3644
29	КР1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100м3	3,4713	<u>659,22</u> 59,55	<u>594,67</u> 141,29	2288	207	<u>2064</u> 490	<u>0,6500</u> 0,9636	<u>2,2563</u> 3,3449
30	КР1-12-2	Засипка траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2, піщано-гравійною сумішшю	100м3	2,02	<u>980,04</u> -	<u>980,04</u> 253,50	1980	-	<u>1980</u> 512	= 2,0382	= 4,1172
31	КР1-14-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 3-4	100м3	2,02	<u>11269,29</u> 2505,94	<u>8763,35</u> 3092,07	22764	5062	<u>17702</u> 6246	<u>25,1600</u> 28,1520	<u>50,8232</u> 56,8670
32	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2, піщано-гравійною сумішшю	100м3	0,6743	<u>17269,28</u> 17269,28	= -	11645	11645	= -	<u>190,4000</u> -	<u>128,3867</u> -
33	C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	336,8	<u>742,74</u> -	= -	250155	-	= -	= -	= -

		Демонтажні роботи									
34	KP16-39-5	Демонтаж азбестоцементних труб діаметром 200 мм	100 м	0,28	<u>13682.73</u> 13660,33	<u>22.40</u> 8,68	3831	3825	<u>6</u> 2	<u>150,6100</u> 0,0747	<u>42,1708</u> 0,0209
35	KB23-3-6	Демонтаж (K = 0,60). Демонтаж керамічних труб діаметром 400 мм	100 м	0,49	<u>28809.80</u> 13940,14	<u>14869.66</u> 4682,88	14117	6831	<u>7286</u> 2295	<u>131,4240</u> 32,4000	<u>64,3978</u> 15,8760
36	KP16-46-4	Демонтаж (K = 0,60). Демонтаж колодязів з/б діаметром 1,0 м	1 м3	4,8	<u>3237.31</u> 1709,42	<u>1526.86</u> 453,59	15539	8205	<u>7329</u> 2177	<u>16,1160</u> 3,2143	<u>77,3568</u> 15,4286
37	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	6	<u>6365.09</u> -	= -	38191	-	= -	= -	= -
38	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т сміття	0,1152	<u>3439.01</u> 300,22	<u>3138.79</u> 1020,10	396	35	<u>362</u> 118	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,3813</u> 0,9854
39	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	11,52	<u>219.47</u> -	<u>219.47</u> 35,69	2528	-	<u>2528</u> 411	= 0,2870	= 3,3062
		Разом прямі витрати					909666	101799	<u>225575</u> 52307		<u>1057,6401</u> 423,5539
		у тому числі:					582292				
		вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата						154106			
		Загальновиробничі витрати					81937				163,6679
		трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах						28522			
		Всього по кошторису					991603				
		Кошторисна трудомісткість									1644,8619
		Кошторисна заробітна плата						182628			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригуван
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01

на зовнішнє освітлення

Зовнішнє освітлення

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	340,539	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,1705330	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	20,477	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	15	<u>1548,52</u> 337,20	<u>1170,97</u> 278,25	23228	5058	<u>17565</u> 4174	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>48,3000</u> 30,4710
2	1507-4024	Світильник зовнішнього освітлення світлодіодний пот.71 Вт ITWSYSTEMS PARKLED-71W	шт	7	<u>13491,48</u> -	= -	94440	-	= -	= -	= -
3	1507-4024	Світильник зовнішнього освітлення світлодіодний пот.36 Вт ITWSYSTEMS PARKLED36 W	шт	7	<u>12411,13</u> -	= -	86878	-	= -	= -	= -
4	1507-4024	Світильник зовнішнього освітлення світлодіодний пот.75 Вт Ip65 "Radiu"	шт	1	<u>2602,45</u> -	= -	2602	-	= -	= -	= -
5	2405-1448	Кронштейн BKG-41-I	шт	5	<u>2081,64</u> -	= -	10408	-	= -	= -	= -
6	2405-1448	Кронштейн - оголовок ОГО 2.5-02 (H300 (60) з двома кронштейнами SG-1-1-1 R250 105 (48)	шт	7	<u>1175,26</u> -	= -	8227	-	= -	= -	= -
7	C1545-547	Заземляючий провідник ЗП2	м	18	<u>126,66</u> -	= -	2280	-	= -	= -	= -

8	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	1,5	<u>1078.59</u> 878,72	<u>20.82</u> 7,08	1618	1318	<u>31</u> 11	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>12.0000</u> 0,0825
9	C1545-544	Провід мідний ізолюваний ПРГЛ 1,5	м	150	<u>5.68</u> -	= -	852	-	= -	= -	= -
10	C1545-415	Відгалужувальні [з'єднувальні] затискачі проколюючі ізоляцію SLIP 22.1	шт	30	<u>131.76</u> -	= -	3953	-	= -	= -	= -
11	C1545-416	Відгалужувальні [з'єднувальні] затискачі проколюючі ізоляцію SL 21.1	шт	15	<u>47.45</u> -	= -	712	-	= -	= -	= -
12	C1545-490	Арматура для зовнішнього освітлення [запобіжник] SV 19.25	шт	15	<u>347.90</u> -	= -	5219	-	= -	= -	= -
13	КМ8-523-1	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 100 А	шт	15	<u>226.58</u> 146,19	<u>13.54</u> 4,11	3399	2193	<u>203</u> 62	<u>1.3000</u> 0,0330	<u>19.5000</u> 0,4950
14	C1545-539	Затискач плашковий ПС 1-1	шт	15	<u>55.32</u> -	= -	830	-	= -	= -	= -
15	C1545-546	Хомут PER 15	шт	15	<u>13.21</u> -	= -	198	-	= -	= -	= -
16	КБ33-108-1	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	0,3	<u>9040.34</u> 2764,82	<u>6078.21</u> 1333,44	2712	829	<u>1823</u> 400	<u>25.7600</u> 10,9274	<u>7.7280</u> 3,2782
17	C157-406	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5нг, переріз 4x25 мм2	1000м	0,3	<u>83935.48</u> -	= -	25181	-	= -	= -	= -
18	C1545-466	Гак SOT 21.1	шт	8	<u>335.12</u> -	= -	2681	-	= -	= -	= -
19	C1545-471	Гакообразна гайка PD 2.2	шт	8	<u>250.50</u> -	= -	2004	-	= -	= -	= -
20	C1545-539	Затискач плашковий ПС 1-1	шт	8	<u>55.32</u> -	= -	443	-	= -	= -	= -
21	C1545-419	Відгалужувальні [з'єднувальні] затискачі проколюючі ізоляцію SL 9.21	шт	8	<u>123.88</u> -	= -	991	-	= -	= -	= -
22	C1545-400	Затискач анкерний [натяжний]	шт	8	<u>363.74</u> -	= -	2910	-	= -	= -	= -
23	C1545-547	Заземляючий провідник ЗП2	м	9,6	<u>126.66</u> -	= -	1216	-	= -	= -	= -

24	C1545-415	Відгалужувальні [з'єднувальні] затискачі проколюючі ізоляцію SLIP 22.1	шт	32	<u>131.76</u> -	= -	4216	-	= -	= -	= -
25	C1545-488	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків COT 37	м	8	<u>50.10</u> -	= -	401	-	= -	= -	= -
26	C1545-489	Пряжка [скріпка] COT 36	шт	8	<u>10.55</u> -	= -	84	-	= -	= -	= -
27	КМ39-1-1-ИН	Монтаж пульта	пристрій	1	<u>6006.60</u> 3577,03	<u>763.57</u> 227,89	6007	3577	<u>764</u> 228	<u>31,8100</u> 1,7893	<u>31,8100</u> 1,7893
28	1517-2021	Пульт включення "Щит ШВКО-03-100-54 (1-710Б)"	шт	1	<u>38255.55</u> -	= -	38256	-	= -	= -	= -
		Разом прямі витрати					331946	12975	<u>20386</u> 4875		<u>119,3380</u> 36,1160
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					298585				
		всього заробітна плата						17850			
		Загальновиробничі витрати					8593				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									15,0790
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						2627			
		Всього по кошторису					340539				
		Кошторисна трудомісткість									170,5330
		Кошторисна заробітна плата						20477			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригува[
[найменування об`єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 08-01-01

на тимчасовий водопровід

Тимчасовий водопровід

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об`єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №		Кошторисна вартість	89,871	тис. грн.
		Кошторисна трудомісткість	0,1964946	тис. люд.год
		Кошторисна заробітна плата	23,634	тис. грн.
		Середній розряд робіт	3,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових зовнішнім діаметром 50 мм	100 м	0,8	<u>3185.03</u> 3039,87	<u>107,57</u> 11,92	2548	2432	<u>86</u> 10	<u>27,5500</u> 0,1053	<u>22,0400</u> 0,0842
2	KP16-21-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	100 м	0,8	<u>983.40</u> 950,56	= -	787	760	= -	<u>9.4800</u> -	<u>7.5840</u> -
3	C113-1376	Труби водопровідні PE 100-T-PN10 SDR-17д= 50х3 мм	м	80	<u>70.33</u> -	= -	5626	-	= -	= -	= -
4	KP15-22-1	Установлення кульових кранів (з ISO-фітингами) д=50 мм; д=25 мм	100 шт	0,1	<u>5690.79</u> 5656,37	= -	569	566	= -	<u>49.5000</u> -	<u>4.9500</u> -
5	C1630-673	Крани кульові (з ISO-фітингами) д=50 мм	шт	5	<u>549.60</u> -	= -	2748	-	= -	= -	= -
6	C1630-670	Крани кульові (з ISO-фітингами) д=25 мм	шт	5	<u>255.83</u> -	= -	1279	-	= -	= -	= -
7	KP16-23-1-ИН	Монтаж хомутів врізних д=100х50 мм; д=80х50 мм	1 т частин	0,04	<u>11027.54</u> 7839,73	<u>561.82</u> 206,69	441	314	<u>22</u> 8	<u>77.4600</u> 1,8088	<u>3.0984</u> 0,0724
8	C113-1489	Хомут врізний універсальний д=100х50 мм	шт	4	<u>2422.59</u> -	= -	9690	-	= -	= -	= -

9	C113-1489	Хомут врізний універсальний д=80х50 мм	шт	1	<u>2335.89</u> -	= -	2336	-	= -	= -	= -
10	KP16-8-1	Демонтаж (K = 0,60). Демонтаж труб поліетиленових зовнішнім діаметром 50 мм	100 м	0,8	<u>1903.27</u> 1823,92	<u>64.55</u> 7,15	1523	1459	<u>52</u> 6	<u>16.5300</u> 0,0632	<u>13.2240</u> 0,0506
11	C113-1376-BM	Труби водопровідні PE 100-T-PN10 SDR-17д= 50х3 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	м	80	<u>34.28</u> -	= -	2742	-	= -	= -	= -
12	KP15-22-1	Демонтаж (K = 0,60). Демонтаж кульових кранів (з ISO-фітінгами) д=50 мм; д=25 мм	100 шт	0,1	<u>3393.82</u> 3393,82	= -	339	339	= -	<u>29.7000</u> -	<u>2.9700</u> -
13	C1630-673-BM	Крани кульові (з ISO-фітінгами) д=50 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	5	<u>268.00</u> -	= -	1340	-	= -	= -	= -
14	C1630-670-BM	Крани кульові (з ISO-фітінгами) д=25 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	5	<u>125.00</u> -	= -	625	-	= -	= -	= -
15	KP16-23-1-ИН	Демонтаж (K = 0,60). Демонтаж хомутів врізних д=100х50 мм; д=80х50 мм	1 т частин	0,04	<u>5040.93</u> 4703,84	<u>337.09</u> 124,02	202	188	<u>13</u> 5	<u>46.4760</u> 1,0853	<u>1.8590</u> 0,0434
16	C113-1489-BM	Хомут врізний універсальний д=100х50 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	4	<u>1187.50</u> -	= -	4750	-	= -	= -	= -
17	C113-1489-BM	Хомут врізний універсальний д=80х50 мм, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):	шт	1	<u>1145.00</u> -	= -	1145	-	= -	= -	= -
Використання пересувної (ковзної) водопровідної камери (2х2х2 м)											
18	KB9-70-1-ИН	Виготовлення металевих листових конструкцій масою понад 0,5 т [виготовлення ковзної камери 2х2х2 м]	т	0,69	<u>29220.94</u> 16783,98	<u>10847.50</u> 2177,01	20162	11581	<u>7485</u> 1502	<u>146.8800</u> 15,2260	<u>101.3472</u> 10,5059
19	C111-986	Фасонний гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, кутовий рівнополічковий, товщина 11-30 мм, ширина полицки 180-200 мм	т	0,373	<u>43480.45</u> -	= -	16218	-	= -	= -	= -
20	C111-975	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 10-75 мм при ширині 100-200 мм	т	0,087	<u>40612.80</u> -	= -	3533	-	= -	= -	= -
21	C111-1133	Тонколистовий прокат із сталі вуглецевої звичайної якості та якісної, гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 3,9 мм	т	0,23	<u>35582.70</u> -	= -	8184	-	= -	= -	= -

22	KP12-52-2	Силікатне фарбування нових фасадів з люльок з підготовленням поверхні	100 м2	0,2	<u>12284,65</u> 4760,64	= -	2457	952	= -	<u>44,1700</u> -	<u>8,8340</u> -
23	C111-956	Петля накладна	шт	4	<u>44,93</u> -	= -	180	-	= -	= -	= -
24	C111-960	Засувка накладна	шт	2	<u>168,68</u> -	= -	337	-	= -	= -	= -
25	C111-950	Замок навісний	шт	1	<u>377,58</u> -	= -	378	-	= -	= -	= -
		Разом прямі витрати					79537	18591	<u>7658</u> 1531		<u>165,9066</u> 10,7565
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					53288				
		всього заробітна плата						20122			
		Загальновиробничі витрати					10334				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									19,8315
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						3512			
		Всього по кошторису					89871				
		Кошторисна трудомісткість									196,4946
		Кошторисна заробітна плата						23634			
		Зворотні суми:									
		- крім того вартість матеріалів, що повертаються					10602				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул.Руської (від вул.Сагайдачного до вул. Січових Стрільців) (колишня вул. Московської Олімпіади) в м.Чернівцях (коригуван
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 08-02-01
на тимчасову каналізацію
Тимчасова каналізація
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість54,803 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,3148927 тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата36,413 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.04.2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год,	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP16-8-3	Монтаж рукава підключення високого тиску з комплектom з'єднань DOA (повторне використання)	100 м	2,5	<u>5571.49</u> 3939,14	<u>1561.19</u> 573,92	13929	9848	<u>3903</u> 1435	<u>35.7000</u> 5,2440	<u>89.2500</u> 13,1100
2	KP16-8-3	Демонтаж (K = 0,60). Демонтаж рукава підключення високого тиску з комплектom з'єднань DOA	100 м	2,5	<u>3314.98</u> 2363,48	<u>936.70</u> 344,35	8287	5909	<u>2342</u> 861	<u>21.4200</u> 3,1464	<u>53.5500</u> 7,8660
3	KP15-95-1	Монтаж гідравлічної помпи (повторне використання)	1 насос	4	<u>3604.59</u> 2705,54	<u>113.33</u> 20,71	14418	10822	<u>453</u> 83	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>98.0800</u> 0,5792
4	KP15-58-1	Демонтаж гідравлічної помпи	шт	4	<u>613.45</u> 611,31	<u>2.14</u> 0,15	2454	2445	<u>9</u> 1	<u>6.0400</u> 0,0015	<u>24.1600</u> 0,0060
		Разом прямі витрати					39088	29024	<u>6707</u> 2380		<u>265.0400</u> 21,5612
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата					3357	31404			
		Загальновиробничі витрати					15715				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									28,2915
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						5009			
		Всього по кошторису					54803				
		Кошторисна трудомісткість									314,8927
		Кошторисна заробітна плата						36413			

Склав
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]